

بشیر و خورشید سرخ
کمک کنید

دیروز هنگامی که اعضای هیئت مرکزی جمعیت شیروخورشید سرخ حضور اعلیحضرت هابونی شرفیاب بودند شانه‌ها از اقدامات جمعیت نسبت به آسیب دیدگان خراسان تحقیقاتی فرموده و پس از آنکه گزارش عملیات فوری شیروخورشید سرخ را رسید فرمودند بهتر است کمک مالی که درباره مصیبت دیدگان میشود همه در یک جا متمرکز شود و به این مناسبت تر از هر جا همین بنگاه خیریه بین‌المللی است که همیشه در این قبیل مصیبت‌ها پیشقدم بوده و کمک کرده است.

و نیز فرمودند البته اقدامات جمعیت علاوه بر کارهای است که دولت وظیفه دار انجام آنست و در حقیقت این مؤسسه از لحاظ کمکها و مساعدتهایی که مردم میکنند وظایف ملی و خیریه خود را انجام میدهد و باین جهت مقتضی است تمام مساعدتها و کمک‌های خیریه در یکجا متمرکز شود تا بتواند مثل سابق که بر اثر دخالت بنگاه‌های متعدد آنطور که شایسته بود کمک و مساعدت بوقت و مورد خود بعمل بیاورد و اعانات مردم بجای خود خرج نشد.

مخصوصاً آقایان اعضای جمعیت شیروخورشید سرخ باید متوجه باشند که با انجام و اجرای نظریات خیرخواهانه مردم و خرج کردن اعانات از روی کمال دقت و مراقبت توجه و اعتدال عامه را بیش از پیش بپوشه شیرو خورشید جلب نمایند.

آقای صادق وثیقی خزانه دار جمعیت شهابی از خدمات شیروخورشید سرخ را بپرورد در مرقوم که بلازمیستی ساکنین قسمتی از کشور را تهدید نموده است برش هابونی رسانیده و اشاره نمودند که جمعیت پیوسته سعی داشته است اعانات مردم را در محل خود بصرف و اقامی برساند و از همین جهت توانسته است اعتماد عمومی را نسبت به جمعیت معطوف سازد.

آقای علی اصغر حکمت نائب رئیس جمعیت نیز عملیات مفید و دامنه دار مؤسسه اولیه جمعیت مخصوص آقای دکتر امیرالم و آقای دکتر سبک الدوله را که در طی چندین سال و حسن مراقبت و زحمات توانسته اند پایه های محکم بنگاه شیرو خورشید سرخ را طوری بنا کنند که توجه ملت ایران بسوی این مؤسسه جلب شود برش رسانیده و خدمات آنان را ستودند.

در پایان اعلیحضرت هابونی درباره کمک بصیبت زدگان تاکید فرمودند و هیئت مرکزی شیروخورشید سرخ را در انجام خدمات خویش تأیید و تشویق نمودند.

اکنون جمعیت شیروخورشید سرخ باردیگر اقدامات نوع پرستانه خود را نسبت به آسیب دیدگان از زلزله خراسان شروع کرده است که هم روزه گزارش آن باستحضار خوانندگان محترم خواهد رسید. اعتقاد ما نیز این است که شیروخورشید سرخ بخصوص از جنبه بین‌المللی خود بهترین مرجع است که در چنین موارد میتواند آلام و جراحات برادران آسیب دیده ما را التیام بخشد و مصائب آنان را تاحدی جبران کند و خاطر آزرده داغدیدگان را تسلی دهد و ما امیدواریم مردم ایران در هر نقطه و مکانی هستند در حدود توانایی و استعداد خود جمعیت خیریه شیرو خورشید محل خود را باری کنند و این مؤسسه را بپوشه مالی دهند و تقویت نمایند تا در مواقع بروز سانح بتواند کمکهای فوری و مؤثر خود را درباره برادران مصیبت دیده خود انجام دهد.

یک فقر پاکستانی اولین اعانه را برای برادران خراسانی خود بوسیله روزنامه اطلاعات فرستاده است

امروز صبح آقای کلداز حسینی پاکستانی خواننده کلامه امجدی در ادب و تهران بنیاد یکی از طرف آقای مجدالدین کسار پاکستانی در اداره اطلاعات حاضر شده و چکی مبلغ سی هزار ریال بخواه کرد روزنامه اطلاعات برای برادران آسیب دیده خراسان تسلیم نمود.

چک مزبور از طرف این روزنامه برای مؤسسه شیروخورشید سرخ فرستاده شود بدینوسیله از احساسات برادرانه ایشان که نوبه حسن برادری ملت نجیب پاکستان میباشد تقدیر میشود.

اعانه دیگر از رضایه

آقای امیر نظمی افشار یک هزار ریال حواله تلگرافی برای کمک به آسیب دیده گان بدین روزنامه اطلاعات از رضایه فرستاده است.

اولین اسب دوانی صحرا

بعد از وقایع شهریور ۴۰ انجام میگردد

اعلیحضرت هابونی دیش یک ساعت بعد از نیم شب بسا قطار سلطنتی تهران را ترک فرمودند و یکساعه عازم بندر شله گردیدند. هیئت دولت و نمایندگان مجلس شورای ملی و افسران ارشد ارتش و نمایندگان مطبوعات که ساعت چهارم از ظهر دیروز عزیمت نمودند بعد از نصف شب وارد بندر شاه شدند و صبح امروز از قطار خارج گردیدند.

در بندر شاه مراسم پذیرائی از مدعوین فراهم گردیده است و امروز غروب پس از انجام اسب دوانی هیئت دولت و نمایندگان مجلس و افسران و نمایندگان مطبوعات بوسیله قطار مخصوص به سمت تهران باز گشتی نمایند ولی موبک شاهنشاه از قرار معلوم باز نرسد و شریف فرما خواهند شد.

تلگرافی که خبرنگار و نماینده روزنامه اطلاعات از بندر شاه فرستاده است در زیر باستحضار خوانندگان محترم میرسد:

جریان اسب دوانی - چارک سواران تراکمه در مسیر موبک شاهنشاه - بازدید جزیره عاشوراده

تهران - اطلاعات - از ساعت چهار صبح امروز هزاران نفر از کلبه اهالی نقاط ایران مخصوصاً شمال بنامیت تشریف فرمائی اعلیحضرت شاهنشاهی بندر شاه وارد شده اند. چون بعد از وقایع شهریور اولین اسب دوانی باشکوهی است که در پیشگاه شاهنشاهی بعمل خواهد آمد کثرت جمعیت غدیری میباشد که میور و موز با زحمت انجام میگردد از طرف تراکمه طاق نصرت‌های باشکوهی برپا گردیده هزاران نفر جایک سوار تراکمه با اسب‌های اسب‌خود در مسیر موبک ملوکانه قرار گرفته اند.

هیئت دولت و نمایندگان مجلس ساعت شش و نیم با قطار مخصوص وارد بندر شاه گردیدند. ساعت ۸ افسران ارشد ارتش و وزرا و نمایندگان

دیش و یستون چرچیل نخست وزیر سابق انگلستان و لیدر حزب کارگر، در کفرانس سالیانه این حزب نظامی ایراد کرد و گفت:

چنین بنظر میرسد که آغاز جنگ موم بین‌المللی بسیار قریب الوقوع است

دول باختری، قبل از اینکه دولت شوروی با سران بمب اتمی دست یابد، باید با یکدیگر متحد شده و تصمیم نهائی خود را اتخاذ نمایند زیرا اگر دولت شوروی با سران بمب اتمی واقف شود، دول باختری جز با ریختن خون خود نمیتواند آخرین تصمیم خود را اتخاذ نمایند اگر از نیروی بمب اتمی استفاده نشود، نمیتوان از اشغال اروپا بوسیله ارتش سرخ جلوگیری کرد

رسانه و با اقدامات جدی تری امنیت عمومی را فراهم سازد ما باید در حالی که ناظر حوادث سختی در آید می-باشیم ساکت بنشینیم و تماشاچی باشیم و آنوقت در برابر عمل انجام شده قرار بگیریم.

چرچیل در پایان نطق خود دولت کارگری انگلستان را از هر حیث از تقویت و پشتیبانی حزب خود در مورد اجرای برنامه تسلیحات مسلح ساخت و فقط گفت متأسفانه من نمیتوانم نسبت به نقش‌ها و تدارکات جنگی دولت انگلستان و شخصیت‌هایی که فعلاً میخواهند سلسله جنبان و پیشروی این نهضت ملی باشند اعتماد داشته باشم.

در زمان جنگ نیز نسبت بآن موافقت حاصل گردید معترض شمرده شود (خط مرزی لهستان)

پنجم - میلیونها نفر اسرای آلمانی و ژاپنی که فعلاً در اختیار دولت جاپان قرار گرفته اند و از آنجا که این دولت اجازه داده شود که کان های مهم آلمان و اتریش که فعلاً تحت تصرف شوروی است مورد استفاده قرار گیرد.

هفتم - محاصره برلین هر چه زودتر مرقم گردد.

هشتم - بقضایا و حوادث خونین مالزی و اندونزی خانه داده شود.

نهم - کمیونستان مناطق اشغالی شبه جزیره کره را تخلیه نمایند.

نیز از اعضای برجسته آن باشد. من امیدوار بودم که روسیه هر چه آزادتر بپاد خاام دسترسی داشته باشد و مردم روسیه نیز در همه جا چون برادران خانواده بشری پذیرفته شوند.

اما این امر هنوز ثمال مطلوب و ایده آل مانده است. اگر برعکس در پیش آن سدهای سترک برپا شده و این دولت شوروی است که آنها را برپا ساخته و هر روز در سرنا سر منطقه ای وسیع آنها را مستحکم میسازد.

چرچیل همچنین گفت که اگر برده آهنین برداشته میشد و اثر مرادات آزاد فرهنگی و بازرگانی بین سدهایلیون افراد بشر با لیزه دلی نه در ظرف این حجاب ساکنند مجاز میگردد نیروی این حکومت تبهکارانه چندتن زور لو در مسکو بپروازد از هم کینه میشد و افسوس آتین کمونیستی آن ها از میان میرفت.

بنابراین بغاطر منافع و جان خود آنها نمیتوانند اجازه هیچگونه مراد و اختلاط را بدهند مافوق همه از نفوذ های ملایم زندگی آزاد و آسوده دیکراتیک نظیر آنچه که ما بتدریج در باختر برای خود حاصل کرده ایم منفرد و ترسانند. زیرا میدانند که این زندگی نه تنها در مورد نظریه های مسلکی و امیال جهانگیرانه آنها نیست و تسلط خطرناک و مرگ آور است بلکه بیشتر قدرت دیکتاتوری خود آنها را نیز ریشه کن خواهد کرد. بنا براین در همین حالیه ما باید حداکثر بر داری را تا آنجا که امکان ما میباشد میسازیم. باید خود را با انتظارات پیوسته تمیز ماهیت و قلب عناصر حاکمه روسیه شوروی قریب

دهیم و نیز باید در خصوص اساس صلح دستفروش هیچگونه فریبی نگیریم. عقیده من اینست که بسا ثمال تاسف میگویم که اکنون تنها اساس اطمینان بخش صلح و جلوگیری از جنگ واقعی بنه بقدرت و زور است.

شورویا بهر کجا که دست میپایند اهالی را از کارشز گرفته تا استاد دانشگاه مهرا بر علیه ما وارد میدان جنگ سرد میکنند و این برنامه تبلیغاتی درست نظیر همان مطالبی که هیتلر در کتاب معروف خود «مردم» اجرای آنرا بنا وعده میداد میباشد. من امیدوارم که ملل باختری خاصه انگلستان و امریکادرمیان دایمی که در جنگ دوم کشته شده بود گرفتار نشوند و با چشم باز و عقل سلیم طرحی را که منتی صانع صفا شود بینمایند. لکن در اینجا من از تذکار این نکته نیز ناگزیرم. باید اعلام نمایم چنانچه دولت انازونی که فعلاً قادر مطلق بپا اتمی است بخواهد در حفاظت و استفاده آن سهل انگاری نماید ملل متهم بقتل خود و بشریت و آزادی بین‌المللی شناخته خواهد شد.

مستر چرچیل اضافه کرد: اگر دولت شوروی مشتاق بین-المللی کردن نیروی بمب اتمی است باید بازده نکته مهم را رعایت نماید: اول- باید هر چه زودتر نیروهای خود را از کشورهای اروپا خارج نماید دوم - اجازه داده شود این کشور ها بصورت اولی خود اعاده نمایند سوم - اجازه داده شود به بازده پایتخت کشور های اروپای خاوری بوسیله میمن برستان حقیقی آنها اشغال و اداره شود چهارم خط سرحدی لرزن که

بایارکاس موتور بیخیزه هاشوراده رفته کلیه تاسیسات بندر و جزیره را مشاهده نمودند.

موبک اعلیحضرت ساعت ۱۴ و نیم پنبندر شاه تشریف فرما خواهند شد و ساعت ۱۵ مراسم اسب دوانی در پیشگاه شاهنشاه انجام میگردد. اعضای عالیترتبه دربار هیئت دولت و قریب هفتاد نفر از نمایندگان مجلس و افسران ارتش وارد شده اند - تمام مردم شهرستان کرگان کار های خود را تعطیل نموده پنبندر شاه آمده اند. مردم شاه پرست کرگان و دشت با بی صبری تمام انتظار تشریف فرمائی ذات مقدس ملوکانه را دارند.

میدان اسب دوانی و تمام خیابانها با پرچم ملی و طاق نصرت‌ها تزئین شده و جریان بعد گزارش میشود.

تلگراف بعد حالی از تشریف فرمائی اعلیحضرت هابونی در میان ابراز احساسات مردم کرگان میباشد و آخرین خبری است که اسب دوانی شروع و انجام گردید که جریان مشروح آن در شماره فردا باطلاع خوانندگان محترم میرسد.

دیش و یستون چرچیل نخست وزیر سابق انگلستان و لیدر حزب کارگر، در کفرانس سالیانه این حزب نظامی ایراد کرد و گفت:

چنین بنظر میرسد که آغاز جنگ موم بین‌المللی بسیار قریب الوقوع است

دول باختری، قبل از اینکه دولت شوروی با سران بمب اتمی دست یابد، باید با یکدیگر متحد شده و تصمیم نهائی خود را اتخاذ نمایند زیرا اگر دولت شوروی با سران بمب اتمی واقف شود، دول باختری جز با ریختن خون خود نمیتواند آخرین تصمیم خود را اتخاذ نمایند اگر از نیروی بمب اتمی استفاده نشود، نمیتوان از اشغال اروپا بوسیله ارتش سرخ جلوگیری کرد

رسانه و با اقدامات جدی تری امنیت عمومی را فراهم سازد ما باید در حالی که ناظر حوادث سختی در آید می-باشیم ساکت بنشینیم و تماشاچی باشیم و آنوقت در برابر عمل انجام شده قرار بگیریم.

چرچیل در پایان نطق خود دولت کارگری انگلستان را از هر حیث از تقویت و پشتیبانی حزب خود در مورد اجرای برنامه تسلیحات مسلح ساخت و فقط گفت متأسفانه من نمیتوانم نسبت به نقش‌ها و تدارکات جنگی دولت انگلستان و شخصیت‌هایی که فعلاً میخواهند سلسله جنبان و پیشروی این نهضت ملی باشند اعتماد داشته باشم.

در زمان جنگ نیز نسبت بآن موافقت حاصل گردید معترض شمرده شود (خط مرزی لهستان)

پنجم - میلیونها نفر اسرای آلمانی و ژاپنی که فعلاً در اختیار دولت جاپان قرار گرفته اند و از آنجا که این دولت اجازه داده شود که کان های مهم آلمان و اتریش که فعلاً تحت تصرف شوروی است مورد استفاده قرار گیرد.

هفتم - محاصره برلین هر چه زودتر مرقم گردد.

هشتم - بقضایا و حوادث خونین مالزی و اندونزی خانه داده شود.

نهم - کمیونستان مناطق اشغالی شبه جزیره کره را تخلیه نمایند.

نیز از اعضای برجسته آن باشد. من امیدوار بودم که روسیه هر چه آزادتر بپاد خاام دسترسی داشته باشد و مردم روسیه نیز در همه جا چون برادران خانواده بشری پذیرفته شوند.

اما این امر هنوز ثمال مطلوب و ایده آل مانده است. اگر برعکس در پیش آن سدهای سترک برپا شده و این دولت شوروی است که آنها را برپا ساخته و هر روز در سرنا سر منطقه ای وسیع آنها را مستحکم میسازد.

چرچیل همچنین گفت که اگر برده آهنین برداشته میشد و اثر مرادات آزاد فرهنگی و بازرگانی بین سدهایلیون افراد بشر با لیزه دلی نه در ظرف این حجاب ساکنند مجاز میگردد نیروی این حکومت تبهکارانه چندتن زور لو در مسکو بپروازد از هم کینه میشد و افسوس آتین کمونیستی آن ها از میان میرفت.

بنابراین بغاطر منافع و جان خود آنها نمیتوانند اجازه هیچگونه مراد و اختلاط را بدهند مافوق همه از نفوذ های ملایم زندگی آزاد و آسوده دیکراتیک نظیر آنچه که ما بتدریج در باختر برای خود حاصل کرده ایم منفرد و ترسانند. زیرا میدانند که این زندگی نه تنها در مورد نظریه های مسلکی و امیال جهانگیرانه آنها نیست و تسلط خطرناک و مرگ آور است بلکه بیشتر قدرت دیکتاتوری خود آنها را نیز ریشه کن خواهد کرد. بنا براین در همین حالیه ما باید حداکثر بر داری را تا آنجا که امکان ما میباشد میسازیم. باید خود را با انتظارات پیوسته تمیز ماهیت و قلب عناصر حاکمه روسیه شوروی قریب

دهیم و نیز باید در خصوص اساس صلح دستفروش هیچگونه فریبی نگیریم. عقیده من اینست که بسا ثمال تاسف میگویم که اکنون تنها اساس اطمینان بخش صلح و جلوگیری از جنگ واقعی بنه بقدرت و زور است.

شورویا بهر کجا که دست میپایند اهالی را از کارشز گرفته تا استاد دانشگاه مهرا بر علیه ما وارد میدان جنگ سرد میکنند و این برنامه تبلیغاتی درست نظیر همان مطالبی که هیتلر در کتاب معروف خود «مردم» اجرای آنرا بنا وعده میداد میباشد. من امیدوارم که ملل باختری خاصه انگلستان و امریکادرمیان دایمی که در جنگ دوم کشته شده بود گرفتار نشوند و با چشم باز و عقل سلیم طرحی را که منتی صانع صفا شود بینمایند. لکن در اینجا من از تذکار این نکته نیز ناگزیرم. باید اعلام نمایم چنانچه دولت انازونی که فعلاً قادر مطلق بپا اتمی است بخواهد در حفاظت و استفاده آن سهل انگاری نماید ملل متهم بقتل خود و بشریت و آزادی بین‌المللی شناخته خواهد شد.

مستر چرچیل اضافه کرد: اگر دولت شوروی مشتاق بین-المللی کردن نیروی بمب اتمی است باید بازده نکته مهم را رعایت نماید: اول- باید هر چه زودتر نیروهای خود را از کشورهای اروپا خارج نماید دوم - اجازه داده شود این کشور ها بصورت اولی خود اعاده نمایند سوم - اجازه داده شود به بازده پایتخت کشور های اروپای خاوری بوسیله میمن برستان حقیقی آنها اشغال و اداره شود چهارم خط سرحدی لرزن که

بایارکاس موتور بیخیزه هاشوراده رفته کلیه تاسیسات بندر و جزیره را مشاهده نمودند.

موبک اعلیحضرت ساعت ۱۴ و نیم پنبندر شاه تشریف فرما خواهند شد و ساعت ۱۵ مراسم اسب دوانی در پیشگاه شاهنشاه انجام میگردد. اعضای عالیترتبه دربار هیئت دولت و قریب هفتاد نفر از نمایندگان مجلس و افسران ارتش وارد شده اند - تمام مردم شهرستان کرگان کار های خود را تعطیل نموده پنبندر شاه آمده اند. مردم شاه پرست کرگان و دشت با بی صبری تمام انتظار تشریف فرمائی ذات مقدس ملوکانه را دارند.

میدان اسب دوانی و تمام خیابانها با پرچم ملی و طاق نصرت‌ها تزئین شده و جریان بعد گزارش میشود.

تلگراف بعد حالی از تشریف فرمائی اعلیحضرت هابونی در میان ابراز احساسات مردم کرگان میباشد و آخرین خبری است که اسب دوانی شروع و انجام گردید که جریان مشروح آن در شماره فردا باطلاع خوانندگان محترم میرسد.

ترومن از اعزام نماینده به مسکو

خود داری کرد

ژورژ مارشال وزیر خارجه امریکا از اقدام ترومن برای

تأمین مستقیم بازماندگان شوروی جلوگیری نمود

جنگ بین تروریستهای اشتراک و هاگانا

تل آو بو - خبرگزاری فرانسه - در بندرگاه یافا، بین نیروهای تروریست اشتراک و پلیس دولت یوشالی اسرائیل جنگها و زدو خورد های سختی جریان دارد.

در خیابانهای کنار بندر، فراوان تروریست اشتراک که از طرف پلیس یهود تحت تعقیب قرار گرفته اند، با سر سختی عجبیبی در برابر تیراندازان هاگانا استقامت میکنند.

دیروز عصر، تروریستهای اشتراک پس از یک حمله شدید چندین جیب بدست آوردند و اتومبیل مخصوص آرتور «کوتزلر» بپوشنده معروف را نیز ربوده اند.

واشنگتن - خبرگزاری فرانسه - بنظر میرسد که اطلاع وزارت خارجه امریکا بر اقدام ترومن جهت اعزام خود و یستون به مسکو، در نتیجه زیر دستی در کسب خبر، از طرف مامورین وزارت خارجه بوده است. زیرا در واشنگتن، اطرافیان کاخ ایبیس سعی داشتند که وزارت خارجه را از این قضیه اطلاع بکنند.

روز سه شنبه گذشته پریزیدنت ترومن رئیس جمهور امریکا، اداره یقه در صفحه هفتم

بین کمونیستها و نیروهای جمهوری اندونزی، زد و خورد های سختی جریان دارد

مراکز نفت در ژاپن سه بار دست گشته است

اختلاف عجیبی که در اعلامیه فرماندهی ارتش هلند و دولت جمهوری اندونزی دیده میشود

بانالوای - خبرگزاری فرانسه - دومین اعلامیه ایکه از طرف ارتش هلند - اندونزی صادر گردیده حاکی است که مراکز کانهایی نفت ژاپن، که ۶۰۰ کیلومتری شمال شهر مادیموم مرکز قیام کمونیستی جدید قرار دارد، پس از آنکه سه بار دست بدست گردید، بتصرف کمونیستها درآمد.

جنگ در اطراف این شهر بخصوص مراکز تصفیه خانه نفت که قیمت مهمش ویران گردیده باشند ادامه دارد. سی هزار نفر ساکنین شهر ژاپو با وسائل اولیه زندگی با اسب و گاو و دوچرخه بیان صحرا ریخته، از برابر کمونیستها فرار میکنند.

شهر «بوجونگورد» که در ۵۰ کیلومتری مشرق ژاپو قرار دارد، از طرف کمونیستها تهدید می شود. کمونیستها جاده مادیموم - بوجونگورد را تهدید قطع میکنند. همچنین اکنون دستجاتی در اطراف راه بین مادیموم و سوراکارا متر متر ساخته اند و قصد دارند راه میور و مرور بین این دو شهر را نیز قطع نمایند.

گزارشات دیگری که واصل شده نشان میدهد که کمونیستها در جنوب شرقی جوجاکارنا نیز دست به فعالیتها زده اند.

موضوع قابل توجه اینست که اعلامیه سر فرماندهی ارتش هلند در اندونزی با اعلامیه دولت جمهوری اندونزی رهبر گزائی آتارا (خبرگزاری جمهوری اندونزی) اختلاف زیادی دارد.

اعلامیه خبرگزاری آتارا حاکیست که مراکز نفتی ژاپو در اختیار فرماندهی نیروهای جمهوریخواهان است و این اعلامیه صریحاً فرماندهی ارتش هلند را متهم میسازد که گزارشات معمولی درباره زدو خورد ها انتشار داده و اوضاع را وخیمتر از آنچه هست مجسم میسازد.

این اعلامیه پس از تذکر این موضوع که نواحی نفت خیز ژاپو و تصفیه خانه آن پس از جنگهای شدید بدست نیروهای جمهوریخواه افتاده، علاوه میکند که در اطراف پایتخت جمهوری اندونزی یعنی نواحی جوجاکارنا و حومه اش اثری از فعالیت کمونیستادیده نمیشود.

در محافل یگانه مقیم این شهر گفته میشود که ممکن است فرماندهی ارتش هلند قصد دارد از قیام کمونیستها استفاده نموده و باضعیف نشان دادن دولت جمهوری اندونزی و اینکه این دولت قادر بیسط نظم در منطقه حکمرانی خود نیست، آخرین آثار جمهوری اندونزی را نیز نابود سازد.

سیاست جهان

یادداشت اعتراض دولت اسپانیا بوزارت خارجه انگلستان

در لندن، با اطلاع وزارت خارجه انگلیس، بین سویسیالستها و سلطنت طلبان اسپانیا قراردادی منعقد شده است

کاردار سفارت اسپانیا در انگلیس، لندن را ترک میکنند

وزیر معاون وزارت هوایمائی کشوری امریکا بامدرید - مسافرت ژنرال فرانکو به سوی

این موضوع گرچه از لحاظ نظامی و سیاست کلی که دول باختری در مبارزه با نفوذ کمونیست اتخاذ کرده اند زیاد مشکل نیست ولی اشکالی که در این موضوع پیش آمده است مخالفت جزئی است که وزارت خارجه انگلستان با وزارت خارجه امریکا دارد.

وزارت خارجه امریکا در تأیید نظر ژنرال فرانکو عقیده دارد که وقوع هر تحولی در اسپانیا که منجر بکناره گیری ژنرال فرانکو و تثبیت دستگاه

خواهد بود.

از روز گذشته، بهرآن عجیبی در محافل سازمان ملل متحد و ناظرین سیاسی مقیم (لندن) و (پاریس) بوجود آمد.

ایجاد بروز این بحران انتشار شایعه وصول یادداشت اعتراض از طرف دولت اسپانیا بدولت انگلیس بود، مسئله اسپانیا و سیاست این دولت و رلی که باید این کشور در اتحادیه دول باختری اروپا بازی کند، از چندی قبل مورد توجه نمایندگان سیاسی خارجی بخصوص وزارت امور خارجه

جریان و تصمیمات کنفرانس دومینویها
شهر سوئیس در قوت و روح بدست نیر و هیات استرالیا و نرلند جدید
بخاور میانه اعزام خواهند شد

سیاست جهان

بقیه از صفحه اول

حاکم ملی کرده بضرر دول باختری و بفتح دولت شوروی و کمیونیستهای تمام میشود.

بنا بر این بهتر است دول باختری اروپا منافع نظامی و سیاسی خود را ضمن شناسایی دولت فلی و تثبیت فرانکو نامین نمایند.

وزارت امور خارجه انگلیس عقیده دارد که چون در دوره جنگ و نزال فرانکو با دولت آلمان همکاری داشته و این دولت در برابر مخالفین فرانکو یعنی سلطنت طلبان و سوسیالیستها تمهیداتی نموده است بنابر این مادی که فرانکو با وضع فلی روی کار است نمیتوان با وی همکاری نمود و بهر استدر این کشور مانند سابق اصول سلطنتی برقرار گردد.

در پشت پرده این اختلاف نظرها بنظر میرسد که بین کمپانیهای نفت انگلیس و امریکا نیز برای در دست گرفتن بازار اسپانیا کشمکش وجود دارد زیرا ورود بی دربی نمایندگان شرکت های نفت انگلیس و امریکا و استانداردها و اویل و سایر کمپانی های نفت بزرگ جهان بادریده توجه کلیه محافل سیاسی را جلب کرده است.

روز گذشته تا اندازه ای از کشمکش پنهانی که بین امریکا و انگلیس در این خصوص جریان دارد، برده برداشته شد.

باین ترتیب که در لندن انتشار یافت که بین زعمای سوسیالیستها و سلطنت طلبان اسپانیا در پائین انگلیس با اطلاع وزارت خارجه این کشور قرار داده شده است.

دیروز مخبر خبرگزاری فرانسه از لندن گزارش داد که وزارت خارجه انگلیس اطلاع میدهد که سفارت کبرای اسپانیا در لندن تا چنانچه یادداشت اعتراضی درباره سازش سلطنت طلبان اسپانیا و سوسیالیست های این کشور، به وزارت خارجه انگلستان ندهد است.

محافل رسمی انگلیس ازدادن هرگونه توضیحی در اینخصوص خودداری میکنند.

طبق گزارش منابع موقت بقرار معلوم نباید کان احزاب سوسیالیست و سلطنت طلب اسپانیا پس از مذاکره ای که در پایتخت انگلستان با بون و وزیر خارجه انگلستان بعمل آورده اند معمم شده اند اعلامی های یکنواختی به دولت امضا کنند. قرارداد بروکسل و دولت امریکا تسلیم نمایند.

در این خصوص یادآوری میشود که اعلامیه حزب سوسیالیست اسپانیا، روز ششم کتبر بنامیندگان دول غربی در پاریس تقدیم شده است. تا تون از طرف سلطنت طلبان اسپانیا اطلاع رسمی در این مورد داده نشده است و در صورت محافل دیپلماتی لندن انتظار دارند که در آینده نزدیک سفارت کبرای اسپانیا در لندن این مسئله را بدون جواب نخواهد گذاشت. دیشب روزنامه نگاران ملاقات دیگری با سخنگوی وزارت خارجه انگلستان بعمل آورده و از وی سؤال کردند آیا کار در سفارت کبرای اسپانیا در لندن، یادداشتی راجع به سازش سوسیالیستها و سلطنت طلبان وزارت خارجه انگلیس داده است یا نه سخنگوی وزارت خارجه انگلستان در جواب این سؤال ازدادن توضیح خودداری نموده و سکوت اختیار کرد.

امروز بامداد در محافل سیاسی سازمان ملل متحد در پاریس اعلام شد که شایبه احضار دوک سالوکار کار دار سفارت اسپانیا در لندن بادریده را نمیتوان تکذیب یا تأیید کرد.

سخنگوی وزارت خارجه انگلیس در لندن بیرون نامه سفار گفت که این خبر مربوط به سفارت کبرای اسپانیا در پایتخت انگلستان است و باید از آن مرجع تحقیق کرد. علاوه بر این کاردار برای وزارت خارجه انگلستان قابل اهمیت نیست زیرا اسپانیا در لندن سفارت کبری دارد و باید دید نه آیا این دولت تغییر کبر خود را از این کشور انتظار نداشته است.

امروز از مادرید گزارش رسید که ژنرال فرانکو وارد شهر سویل

لندن (رویت) - اعضای کنفرانس نخست وزیران کشورهای مشترک المنافع بریتانیا که بایدرلندن اجتماع کنند عبارتند از: پادشاه نهر نخست وزیر هند - لیاقت علی خان نخست وزیر پاکستان - پیر فریزر نخست وزیر زلند جدید (سناناپاک) نخست وزیر سیلان - سر جرجی هکینز وزیر امور خارجه رودزیای جنوبی - دکتر اوات بنامندگی مستر چیپلی نخست وزیر استرالیا - دکتر ترمالان نخست وزیر افریقای جنوبی - نماینده کانادا.

نخست وزیر پاکستان که باتفاق مسرعود بلندن عزیت کرده انتظار میرود که امروز عصر وارد لندن شود و محمد ظفراله خان اکنون از پاریس وارد لندن شده است. نخست وزیر سیلان هم اکنون در لندن است.

دیروز وزیر امور خارجه رودزیای جنوبی، بوسیله کشتی هوایی وارد بندر سوئیتون شد.

مستراوات نماینده استرالیا هم باتفاق نخست وزیر افریقای جنوبی شب گذشته بوسیله قطار راه آهن از پاریس بلندن عزیت کردند.

دلایبان (رویت) - از طرف کنفرانس هندوای مقیم افریقای جنوبی تلگرافی بنخست وزیران کشورهای مشترک المنافع بریتانیا مخابره شده و از آنان درخواست کرده اند که مسئله اختلاف دولت افریقای جنوبی را با اقلیت هندی مقیم آن کشور در اولین جلسه کنفرانس نخست وزیران که در دو شنبه افتتاح خواهد شد مورد بحث قرار دهند.

لندن - یونایتد پرس - بنابر اظهار ناظرین صلاحیت امور انجمن کشورهای مشترک المنافع انگلیس با امضای یک پیمان بنظور دفاع امپراتوری انگلیس بذاکرات خود خانه خواهد داد.

فلا این نکته محرز شده است که دومینویها پیمان نسبی که در جنگ بین المللی سال ۱۹۳۹ اجرا گردیده به دفاع امپراتوری کمک خواهند کرد.

تجرباتی طبق مقضیات جغرافیای نیز بشرح زیر صورت خواهد گرفت.

نیروهای استرالیا و زلاند جدید بیاورمیا به اعزام میشوند و واحدهای کانادایی با انگلستان و نیروهای افریقای جنوبی بشمال افریقا فرستاده خواهند شد.

در صورت بروز جنگ ظاهر امر اگر سلیمانی انگلیس، در مشرق و مغرب افریقا خواهد بود زیرا دولت انگلیس در آنجا ها جاده های سوئالچی و (نادر) و فرودگاه های، ساخته است.

در نقشه های ستاد ارتش انگلیس احتمال حمله دسته جمعی بر علیه جزایر انگلیس نیز پیش بینی شده و در چنین صورت نیروهای انگلیسی با افریقا قبض نشنی خواهند کرد و از آنجا برای بیعت او با اقدام به حملات متقابل خواهند نمود.

احتمال می رود دولتی این کنفرانس کارشناسان استرالیا و همکاران دیگر خود را از ترقیات فنی راجع بکلوله های ماسند (وا) و (۲۰) که بوسیله رادوم هدایت میشوند و در استرالیا همواره مورد آزمایش هستند.

آگاه سازند. از قرار معلوم کوپادومینویها پیشنهاد کرده اند که حتی الامکان در این آزمایشها تسریع شود.

استرالیا هم با چندی قبل به منظور همکاری نزدیکتری در زمینه ترویج امنی به دولت امریکا پیشنهاد های داده اند.

انتاع ایرلند اوشر کت در این انجمن هیچ لطمه ای به برنامه آن وارد نخواهد آورد.

در حقیقت در صورت بروز جنگ ایرلند جنوبی بیطرفی خود را اعلام خواهد کرد و در دفاع از قاره اروپا اقلی مهمی بعهده نخواهد داشت ولی جای انتقاد نیست که بنادر و فرودگاه های ایرلند در صورت بروز جنگ، حائز اهمیت فوق العاده خواهند بود.

سلسله فرودگاه های که برای دفاع اروپا تعیین شده اند از جمله فرودگاه شروع شده به اسپانیا و بریتانیا و بالاخره به ایرلند منتهی می شوند و این امر اعتبار بسیار دارد.

عشق و وطن

عشق و وطن بهترین و خواندنی ترین داستانهای دنیارا بوجود آورده است. پس تفتیب نیست اثر

نه نفر قزلباش

اینهمه عاشق دارد

این داستان شور انگیز عشقی، تاریخی را میتواند از کتابخانه این سینا و کانون معرفت و سایر کتاب فروشی های تهران بیجان سریال خریداری فرماید. از شهرستانها با فرستان مبلغ فوق نشانی تهران روزنامه اطلاعات (نام حسین فیروزج) یکجدا ارسال میگردد. ۸۲۳۴ - آ - ۵-۴

آگهیهای تسلیت

با نهایت تأثر در گذشت ناگهانی شادروان همیو عزیزم آقای علی اکبر اردوبادی را در مشهد بقامیل محترم اردوبادی و ادب آزاد مخصوصا به قبله گاهی آقای ادیب آزاد و محمود آقا اردوبادی فرزندان آن مرحوم تسلیت عرض مینمایم. احمد آزاد

۸۲۵۷ - آ

با نهایت تأسف در گذشت بانو عزیزا کاشانی را بموم بستکان آن مرحومه بخصوص بدوست محترم جناب آقای محسن مالکی تسلیت عرض میکنم. ۸۷۵۲ - آ

مصیبت وارده را بخانواده های محترم آقای دکتر سید جعفر رئیس و جناب آقای منوچهر رئیس زاده تسلیت عرض مینمایم. یداله موزون

احمد شیخ زاده - سید یونس نیر احمدی ۸۷۴۹ - آ

عموم کارمندان اداره کل امور شهر و اداره پارک باغات شهرداری تهران با شال تأسف مرگ ناگهانی سرهنگ حبیبعلی همایون را آن فامیل محترم خصوصا جناب آقای نصرت الله همایون مدیر کل تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال خواستارند که پیرد داغیده اش صبری جمیل اعطا فرماید. ۸۷۳۷ - آ

با نهایت تأسف در گذشت ناهنگام مرحوم سرهنگ حبیبعلی همایون را بخانواده های محترم همایون و امیر سلیمانی مخصوصا بانورضوان امیر سلیمانی و آقای غلامحسین امیر سلیمانی تسلیت عرض می نمودم و در مجلس سوگواری معذرت عرض نموده بقی عمر و سلامتی عموم بازماندگان محترم را از خداوند متعال خواهم. شوکت بایندر - سر تریب نصرت الله بایندر ۸۷۲۹ - آ

الا کل شیئی هالک و ان هائک در مصیبت وارده مراتب تسلیت و تاترات فلی خود را حضور خانم افتخار الملوک همایون رئیس محترم دبیرستان آذرم تقدیم می دارم. ۸۷۴۵ - آ

بایکدنیا تأسف و تالم مصیبت وارده در گذشت ناهنگام سرکار سرهنگ حبیبعلی همایون را بخانواده محترم همایون بوزیر جناب آقای نصرت الله همایون مدیریت کل امور شهر تسلیت عرض نموده از خداوند متعال خواستارم صبری جمیل عنایت فرماید. ۸۷۷۸ - آ

شهر ری: اکبر زرافی - اصغر زرافی

مصیبت وارد را بخانواده محترم همایون مخصوصا به آقای همایون مدیر امور شهر تسلیت عرض مینمایم. یقربان نظریان ۸۷۷۶ - آ

مصیبت وارده را بخانواده محترم همایون مخصوصا به جناب آقای نصرت الله همایون مدیریت کل شهرداری تسلیت عرض مینمایم. سرگرد محمد علی افضلی - داریوش افضلی - نجفعلی یاسان ۸۷۵۴ - آ

واقعه جانکداز مرگ ناگهانی سرکار سرهنگ حبیبعلی همایون را از طرف خود و کارمندان و کارکنان برز ۹ بقا: بل محترم همایون مخصوص جناب آقای نصرت الله همایون مدیر کل امور شهر شهرداری تسلیت عرض میکنم. ۸۷۶۷ - آ

با کمال تأثر و تأسف در گذشت شادروان جناب سرهنگ همایون را بخانواده جلیل همایون مخصوصا جناب سرگرد همایون تسلیت عرض نموده دوام عمر بازماندگان را از خداوند متعال مسئلت مینمایم. سرگرد مرتضی سمیعی - سرگرد صادق برومند حسین سلطانی - سروان دارابی ۸۷۹۳ - آ

بانهایت تأثر و تأسف فوت ناگهانی سرکار سرهنگ همایون را بقامیل جلیل آن مرحوم خصوصا بر رئیس محترم دبیرستان آذرم تسلیت عرض مینمایم. عبد الله محسنین - محترم محسنین - صفیه محسنین ۸۷۲۹ - آ

در گذشت ناهنگام سرهنگ همایون باعث تأثر و اندوه فراوان گردید مصیبت وارده را بموم خانواده محترم ایشان بخصوص جناب آقای همایون مدیر کل امور شهر و برزنها تسلیت عرض مینمایم. از طرف ساکنین و کسب خیابان بهارستان احمد متشاهی - علی اصغر میرک ۸۷۴۷ - آ

با امان تأسف مصیبت وارده را بخانواده محترم همایون مخصوصا بعام همایون رئیس محترم دبیرستان آذرم تسلیت عرض مینمایم. دانش آموز لاس اولد فروغ و هاب زاده ۸۷۴۶ - آ

در گذشت ناهنگام سرهنگ همایون باعث تأثر و اندوه فراوان گردید مصیبت وارده را بموم خانواده محترم همایون تسلیت عرض میکنم. ۸۷۴۴ - آ

با قلبی انفرادی و دل شگفته فوت استاد معظم و آرادینخواه محترم یعنی کرمانی مقیم سازی را که چند روز پیش برای معالجه بتهران آمده و در منزل آقای هلی موزی سکونت داشتند بخانواده آن مرحوم و دوستانش تسلیت عرض می نمودم و از خداوند متعال تسلیت بخواهم و بقا و سعادت بازماندگان و دوستان را مسئلت مینمایم. محمد شایع شفیعی ۸۷۴۴ - آ

عرض تسلیت مصیبت وارده بقامیل مرحوم یعنی کرمانی را با یکدنیا تأثر به بازماندگان آن مرحوم مخصوصا خانواده داغیده اش بانو مائوس کرمانی و آقای پرویز دوشیزه پروین دخت کرمانی و سایر فرزندان آن مرحوم تسلیت عرض میکنم.

ابراهیم فخرانی - حسین شهرستانی - منوچهر فخرانی ۸۷۴۴ - آ

با قلبی انفرادی و دل شگفته فوت استاد معظم و آرادینخواه محترم یعنی کرمانی مقیم سازی را که چند روز پیش برای معالجه بتهران آمده و در منزل آقای هلی موزی سکونت داشتند بخانواده آن مرحوم و دوستانش تسلیت عرض می نمودم و از خداوند متعال تسلیت بخواهم و بقا و سعادت بازماندگان و دوستان را مسئلت مینمایم. محمد شایع شفیعی ۸۷۴۴ - آ

با قلبی انفرادی و دل شگفته فوت استاد معظم و آرادینخواه محترم یعنی کرمانی مقیم سازی را که چند روز پیش برای معالجه بتهران آمده و در منزل آقای هلی موزی سکونت داشتند بخانواده آن مرحوم و دوستانش تسلیت عرض می نمودم و از خداوند متعال تسلیت بخواهم و بقا و سعادت بازماندگان و دوستان را مسئلت مینمایم. محمد شایع شفیعی ۸۷۴۴ - آ

با قلبی انفرادی و دل شگفته فوت استاد معظم و آرادینخواه محترم یعنی کرمانی مقیم سازی را که چند روز پیش برای معالجه بتهران آمده و در منزل آقای هلی موزی سکونت داشتند بخانواده آن مرحوم و دوستانش تسلیت عرض می نمودم و از خداوند متعال تسلیت بخواهم و بقا و سعادت بازماندگان و دوستان را مسئلت مینمایم. محمد شایع شفیعی ۸۷۴۴ - آ

با قلبی انفرادی و دل شگفته فوت استاد معظم و آرادینخواه محترم یعنی کرمانی مقیم سازی را که چند روز پیش برای معالجه بتهران آمده و در منزل آقای هلی موزی سکونت داشتند بخانواده آن مرحوم و دوستانش تسلیت عرض می نمودم و از خداوند متعال تسلیت بخواهم و بقا و سعادت بازماندگان و دوستان را مسئلت مینمایم. محمد شایع شفیعی ۸۷۴۴ - آ

با قلبی انفرادی و دل شگفته فوت استاد معظم و آرادینخواه محترم یعنی کرمانی مقیم سازی را که چند روز پیش برای معالجه بتهران آمده و در منزل آقای هلی موزی سکونت داشتند بخانواده آن مرحوم و دوستانش تسلیت عرض می نمودم و از خداوند متعال تسلیت بخواهم و بقا و سعادت بازماندگان و دوستان را مسئلت مینمایم. محمد شایع شفیعی ۸۷۴۴ - آ

با قلبی انفرادی و دل شگفته فوت استاد معظم و آرادینخواه محترم یعنی کرمانی مقیم سازی را که چند روز پیش برای معالجه بتهران آمده و در منزل آقای هلی موزی سکونت داشتند بخانواده آن مرحوم و دوستانش تسلیت عرض می نمودم و از خداوند متعال تسلیت بخواهم و بقا و سعادت بازماندگان و دوستان را مسئلت مینمایم. محمد شایع شفیعی ۸۷۴۴ - آ

با قلبی انفرادی و دل شگفته فوت استاد معظم و آرادینخواه محترم یعنی کرمانی مقیم سازی را که چند روز پیش برای معالجه بتهران آمده و در منزل آقای هلی موزی سکونت داشتند بخانواده آن مرحوم و دوستانش تسلیت عرض می نمودم و از خداوند متعال تسلیت بخواهم و بقا و سعادت بازماندگان و دوستان را مسئلت مینمایم. محمد شایع شفیعی ۸۷۴۴ - آ

با قلبی انفرادی و دل شگفته فوت استاد معظم و آرادینخواه محترم یعنی کرمانی مقیم سازی را که چند روز پیش برای معالجه بتهران آمده و در منزل آقای هلی موزی سکونت داشتند بخانواده آن مرحوم و دوستانش تسلیت عرض می نمودم و از خداوند متعال تسلیت بخواهم و بقا و سعادت بازماندگان و دوستان را مسئلت مینمایم. محمد شایع شفیعی ۸۷۴۴ - آ

با قلبی انفرادی و دل شگفته فوت استاد معظم و آرادینخواه محترم یعنی کرمانی مقیم سازی را که چند روز پیش برای معالجه بتهران آمده و در منزل آقای هلی موزی سکونت داشتند بخانواده آن مرحوم و دوستانش تسلیت عرض می نمودم و از خداوند متعال تسلیت بخواهم و بقا و سعادت بازماندگان و دوستان را مسئلت مینمایم. محمد شایع شفیعی ۸۷۴۴ - آ

با قلبی انفرادی و دل شگفته فوت استاد معظم و آرادینخواه محترم یعنی کرمانی مقیم سازی را که چند روز پیش برای معالجه بتهران آمده و در منزل آقای هلی موزی سکونت داشتند بخانواده آن مرحوم و دوستانش تسلیت عرض می نمودم و از خداوند متعال تسلیت بخواهم و بقا و سعادت بازماندگان و دوستان را مسئلت مینمایم. محمد شایع شفیعی ۸۷۴۴ - آ

دفتر مشاوره عالی قضائی

زیر نظر

محمد علی مسعودی - اسمعیل داودی

و منوچهر حالتی

وکلای پایه یک دادگستری

اوقات پذیرائی روزهای: شنبه - ۲ شنبه - ۴ شنبه - ۶ شنبه - ۸ شنبه - ۱۰ شنبه - ۱۲ شنبه - ۱۴ شنبه - ۱۶ شنبه - ۱۸ شنبه - ۲۰ شنبه - ۲۲ شنبه - ۲۴ شنبه - ۲۶ شنبه - ۲۸ شنبه - ۳۰ شنبه - ۳۲ شنبه - ۳۴ شنبه - ۳۶ شنبه - ۳۸ شنبه - ۴۰ شنبه - ۴۲ شنبه - ۴۴ شنبه - ۴۶ شنبه - ۴۸ شنبه - ۵۰ شنبه - ۵۲ شنبه - ۵۴ شنبه - ۵۶ شنبه - ۵۸ شنبه - ۶۰ شنبه - ۶۲ شنبه - ۶۴ شنبه - ۶۶ شنبه - ۶۸ شنبه - ۷۰ شنبه - ۷۲ شنبه - ۷۴ شنبه - ۷۶ شنبه - ۷۸ شنبه - ۸۰ شنبه - ۸۲ شنبه - ۸۴ شنبه - ۸۶ شنبه - ۸۸ شنبه - ۹۰ شنبه - ۹۲ شنبه - ۹۴ شنبه - ۹۶ شنبه - ۹۸ شنبه - ۱۰۰ شنبه - ۱۰۲ شنبه - ۱۰۴ شنبه - ۱۰۶ شنبه - ۱۰۸ شنبه - ۱۱۰ شنبه - ۱۱۲ شنبه - ۱۱۴ شنبه - ۱۱۶ شنبه - ۱۱۸ شنبه - ۱۲۰ شنبه - ۱۲۲ شنبه - ۱۲۴ شنبه - ۱۲۶ شنبه - ۱۲۸ شنبه - ۱۳۰ شنبه - ۱۳۲ شنبه - ۱۳۴ شنبه - ۱۳۶ شنبه - ۱۳۸ شنبه - ۱۴۰ شنبه - ۱۴۲ شنبه - ۱۴۴ شنبه - ۱۴۶ شنبه - ۱۴۸ شنبه - ۱۵۰ شنبه - ۱۵۲ شنبه - ۱۵۴ شنبه - ۱۵۶ شنبه - ۱۵۸ شنبه - ۱۶۰ شنبه - ۱۶۲ شنبه - ۱۶۴ شنبه - ۱۶۶ شنبه - ۱۶۸ شنبه - ۱۷۰ شنبه - ۱۷۲ شنبه - ۱۷۴ شنبه - ۱۷۶ شنبه - ۱۷۸ شنبه - ۱۸۰ شنبه - ۱۸۲ شنبه - ۱۸۴ شنبه - ۱۸۶ شنبه - ۱۸۸ شنبه - ۱۹۰ شنبه - ۱۹۲ شنبه - ۱۹۴ شنبه - ۱۹۶ شنبه - ۱۹۸ شنبه - ۲۰۰ شنبه - ۲۰۲ شنبه - ۲۰۴ شنبه - ۲۰۶ شنبه - ۲۰۸ شنبه - ۲۱۰ شنبه - ۲۱۲ شنبه - ۲۱۴ شنبه - ۲۱۶ شنبه - ۲۱۸ شنبه - ۲۲۰ شنبه - ۲۲۲ شنبه - ۲۲۴ شنبه - ۲۲۶ شنبه - ۲۲۸ شنبه - ۲۳۰ شنبه - ۲۳۲ شنبه - ۲۳۴ شنبه - ۲۳۶ شنبه - ۲۳۸ شنبه - ۲۴۰ شنبه - ۲۴۲ شنبه - ۲۴۴ شنبه - ۲۴۶ شنبه - ۲۴۸ شنبه - ۲۵۰ شنبه - ۲۵۲ شنبه - ۲۵۴ شنبه - ۲۵۶ شنبه - ۲۵۸ شنبه - ۲۶۰ شنبه - ۲۶۲ شنبه - ۲۶۴ شنبه - ۲۶۶ شنبه - ۲۶۸ شنبه - ۲۷۰ شنبه - ۲۷۲ شنبه - ۲۷۴ شنبه - ۲۷۶ شنبه - ۲۷۸ شنبه - ۲۸۰ شنبه - ۲۸۲ شنبه - ۲۸۴ شنبه - ۲۸۶ شنبه - ۲۸۸ شنبه - ۲۹۰ شنبه - ۲۹۲ شنبه - ۲۹۴ شنبه - ۲۹۶ شنبه - ۲۹۸ شنبه - ۳۰۰ شنبه - ۳۰۲ شنبه - ۳۰۴ شنبه - ۳۰۶ شنبه - ۳۰۸ شنبه - ۳۱۰ شنبه - ۳۱۲ شنبه - ۳۱۴ شنبه - ۳۱۶ شنبه - ۳۱۸ شنبه - ۳۲۰ شنبه - ۳۲۲ شنبه - ۳۲۴ شنبه - ۳۲۶ شنبه - ۳۲۸ شنبه - ۳۳۰ شنبه - ۳۳۲ شنبه - ۳۳۴ شنبه - ۳۳۶ شنبه - ۳۳۸ شنبه - ۳۴۰ شنبه - ۳۴۲ شنبه - ۳۴۴ شنبه - ۳۴۶ شنبه - ۳۴۸ شنبه - ۳۵۰ شنبه - ۳۵۲ شنبه - ۳۵۴ شنبه - ۳۵۶ شنبه - ۳۵۸ شنبه - ۳۶۰ شنبه - ۳۶۲ شنبه - ۳۶۴ شنبه - ۳۶۶ شنبه - ۳۶۸ شنبه - ۳۷۰ شنبه - ۳۷۲ شنبه - ۳۷۴ شنبه - ۳۷۶ شنبه - ۳۷۸ شنبه - ۳۸۰ شنبه - ۳۸۲ شنبه - ۳۸۴ شنبه - ۳۸۶ شنبه - ۳۸۸ شنبه - ۳۹۰ شنبه - ۳۹۲ شنبه - ۳۹۴ شنبه - ۳۹۶ شنبه - ۳۹۸ شنبه - ۴۰۰ شنبه - ۴۰۲ شنبه - ۴۰۴ شنبه - ۴۰۶ شنبه - ۴۰۸ شنبه - ۴۱۰ شنبه - ۴۱۲ شنبه - ۴۱۴ شنبه - ۴۱۶ شنبه - ۴۱۸ شنبه - ۴۲۰ شنبه - ۴۲۲ شنبه - ۴۲۴ شنبه - ۴۲۶ شنبه - ۴۲۸ شنبه - ۴۳۰ شنبه - ۴۳۲ شنبه - ۴۳۴ شنبه - ۴۳۶ شنبه - ۴۳۸ شنبه - ۴۴۰ شنبه - ۴۴۲ شنبه - ۴۴۴ شنبه - ۴۴۶ شنبه - ۴۴۸ شنبه - ۴۵۰ شنبه - ۴۵۲ شنبه - ۴۵۴ شنبه - ۴۵۶ شنبه - ۴۵۸ شنبه - ۴۶۰ شنبه - ۴۶۲ شنبه - ۴۶۴ شنبه - ۴۶۶ شنبه - ۴۶۸ شنبه - ۴۷۰ شنبه - ۴۷۲ شنبه - ۴۷۴ شنبه - ۴۷۶ شنبه - ۴۷۸ شنبه - ۴۸۰ شنبه - ۴۸۲ شنبه - ۴۸۴ شنبه - ۴۸۶ شنبه - ۴۸۸ شنبه - ۴۹۰ شنبه - ۴۹۲ شنبه - ۴۹۴ شنبه - ۴۹۶ شنبه - ۴۹۸ شنبه - ۵۰۰ شنبه - ۵۰۲ شنبه - ۵۰۴ شنبه - ۵۰۶ شنبه - ۵۰۸ شنبه - ۵۱۰ شنبه - ۵۱۲ شنبه - ۵۱۴ شنبه - ۵۱۶ شنبه - ۵۱۸ شنبه - ۵۲۰ شنبه - ۵۲۲ شنبه - ۵۲۴ شنبه - ۵۲۶ شنبه - ۵۲۸ شنبه - ۵۳۰ شنبه - ۵۳۲ شنبه - ۵۳۴ شنبه - ۵۳۶ شنبه - ۵۳۸ شنبه - ۵۴۰ شنبه - ۵۴۲ شنبه - ۵۴۴ شنبه - ۵۴۶ شنبه - ۵۴۸ شنبه - ۵۵۰ شنبه - ۵۵۲ شنبه - ۵۵۴ شنبه - ۵۵۶ شنبه - ۵۵۸ شنبه - ۵۶۰ شنبه - ۵۶۲ شنبه - ۵۶۴ شنبه - ۵۶۶ شنبه - ۵۶۸ شنبه - ۵۷۰ شنبه - ۵۷۲ شنبه - ۵۷۴ شنبه - ۵۷۶ شنبه - ۵۷۸ شنبه - ۵۸۰ شنبه - ۵۸۲ شنبه - ۵۸۴ شنبه - ۵۸۶ شنبه - ۵۸۸ شنبه - ۵۹۰ شنبه - ۵۹۲ شنبه - ۵۹۴ شنبه - ۵۹۶ شنبه - ۵۹۸ شنبه - ۶۰۰ شنبه - ۶۰۲ شنبه - ۶۰۴ شنبه - ۶۰۶ شنبه - ۶۰۸ شنبه - ۶۱۰ شنبه - ۶۱۲ شنبه - ۶۱۴ شنبه - ۶۱۶ شنبه - ۶۱۸ شنبه - ۶۲۰ شنبه - ۶۲۲ شنبه - ۶۲۴ شنبه - ۶۲۶ شنبه - ۶۲۸ شنبه - ۶۳۰ شنبه - ۶۳۲ شنبه - ۶۳۴ شنبه - ۶۳۶ شنبه - ۶۳۸ شنبه - ۶۴۰ شنبه - ۶۴۲ شنبه - ۶۴۴ شنبه - ۶۴۶ شنبه - ۶۴۸ شنبه - ۶۵۰ شنبه - ۶۵۲ شنبه - ۶۵۴ شنبه - ۶۵۶ شنبه - ۶۵۸ شنبه - ۶۶۰ شنبه - ۶۶۲ شنبه - ۶۶۴ شنبه - ۶۶۶ شنبه - ۶۶۸ شنبه - ۶۷۰ شنبه - ۶۷۲ شنبه - ۶۷۴ شنبه - ۶۷۶ شنبه - ۶۷۸ شنبه - ۶۸۰ شنبه - ۶۸۲ شنبه - ۶۸۴ شنبه - ۶۸۶ شنبه - ۶۸۸ شنبه - ۶۹۰ شنبه - ۶۹۲ شنبه - ۶۹۴ شنبه - ۶۹۶ شنبه - ۶۹۸ شنبه - ۷۰۰ شنبه - ۷۰۲ شنبه - ۷۰۴ شنبه - ۷۰۶ شنبه - ۷۰۸ شنبه - ۷۱۰ شنبه - ۷۱۲ شنبه - ۷۱۴ شنبه - ۷۱۶ شنبه - ۷۱۸ شنبه - ۷۲۰ شنبه - ۷۲۲ شنبه - ۷۲۴ شنبه - ۷۲۶ شنبه - ۷۲۸ شنبه - ۷۳۰ شنبه - ۷۳۲ شنبه - ۷۳۴ شنبه - ۷۳۶ شنبه - ۷۳۸ شنبه - ۷۴۰ شنبه - ۷۴۲ شنبه - ۷۴۴ شنبه - ۷۴۶ شنبه - ۷۴۸ شنبه - ۷۵۰ شنبه - ۷۵۲ شنبه - ۷۵۴ شنبه - ۷۵۶ شنبه - ۷۵۸ شنبه - ۷۶۰ شنبه - ۷۶۲ شنبه - ۷۶۴ شنبه - ۷۶۶ شنبه - ۷۶۸ شنبه - ۷۷۰ شنبه - ۷۷۲ شنبه - ۷۷۴ شنبه - ۷۷۶ شنبه - ۷۷۸ شنبه - ۷۸۰ شنبه - ۷۸۲ شنبه - ۷۸۴ شنبه - ۷۸۶ شنبه - ۷۸۸ شنبه - ۷۹۰ شنبه - ۷۹۲ شنبه - ۷۹۴ شنبه - ۷۹۶ شنبه - ۷۹۸ شنبه - ۸۰۰ شنبه - ۸۰۲ شنبه - ۸۰۴ شنبه - ۸۰۶ شنبه - ۸۰۸ شنبه - ۸۱۰ شنبه - ۸۱۲ شنبه - ۸۱۴ شنبه - ۸۱۶ شنبه - ۸۱۸ شنبه - ۸۲۰ شنبه - ۸۲۲ شنبه - ۸۲۴ شنبه - ۸۲۶ شنبه - ۸۲۸ شنبه - ۸۳۰ شنبه - ۸۳۲ شنبه - ۸۳۴ شنبه - ۸۳۶ شنبه - ۸۳۸ شنبه - ۸۴۰ شنبه - ۸۴۲ شنبه - ۸۴۴ شنبه - ۸۴۶ شنبه - ۸۴۸ شنبه - ۸۵۰ شنبه - ۸۵۲ شنبه - ۸۵۴ شنبه - ۸۵۶ شنبه - ۸۵۸ شنبه - ۸۶۰ شنبه - ۸۶۲ شنبه - ۸۶۴ شنبه - ۸۶۶ شنبه - ۸۶۸ شنبه - ۸۷۰ شنبه - ۸۷۲ شنبه - ۸۷۴ شنبه - ۸۷۶ شنبه - ۸۷۸ شنبه - ۸۸۰ شنبه - ۸۸۲ شنبه - ۸۸۴ شنبه -

خبر های کشور

تنگر افات بمقصد حیدر آباد
طبق اطلاع واصله از دفتر برن
بواسطه انتقال بنظر قضا تلگرافهای
فوری بیدر آباد قبول میشود.

امتحانات آموزشگاه

ایران شناسی
امتحانات سال اول آموزشگاه
ایران شناسی از روز پنجشنبه زیر نظر
آقای دکتر باقی استاد دانشگاه در
دیرستان نیروز بهرام آغاز گردیده
است.

در مسجد مجید

پیش از ظهر دیروز مجلس ترحیم
آقای سرهنگ حسینیلهایون در مسجد
مجید برقرار بود. عده زیادی از اشراف
لوشد ارتش و جمعی از رجال و
مستمرین و طبقات مختلف در مجلس
ختم شرکت کرده بودند. آقای سپید
امیر احمدی وزیر جنگ در ساعت ۱۱
و نیم دستور برپیدن ختم را دادند.

جشن پنجمین سال تاسیس

سند پیکای مهندسین
و کارکنان فنی
از طرف شورای مرکزی مهندسی
مهندسین بناسبت پنجمین سال تاسیس
آن از ساعت ۷ بعد ظهر روز شنبه
مجلس جشنی در محل سندیکا منعقد
بود که در آن عدهای از نمایندگان
مجلس و رجال و روزنامه نگاران و
جمعی از مهندسین شرکت نموده
بودند.

انتصاب

از طرف وزارت پست و تلگراف
آقای سیف اله کانی بریاست اداره
پست تهران منصوب گردیدند.

کشف جنازه در نازی آباد
در نازی آباد جنازه شخص
مجهول الهوی می کشف گردیده و دیروز
از طرف ادمرای تهران آقای زرنشان
بازرس شعبه ۱۷ با اتفاق پزشک قانونی
برای تشخیص هویت و تحقیقات بیشتری
بمحل رفته اند تا پیررسی و تحقیق
بپردازند.

صدور کفرخواست از طرف
دادسرای دیوان کفر
درباره اشخاص زیر:
۱- آقایان جواد صدوق و الفکار
حامی کارمندان پیشین کربک اهواز
باتهام معاونت و مساعدت در قاجاق ۱۷۸۰
کیلوچای خالص بارش ۱۴۳۵۲۰
ریال و از این بردن پرونده تعقیب
قاجاق

۲- آقای محمد تقی صابری
فرزند رجیلی انباردار پیشین انبار
غله فرهاد کردفرمان باتهام اختلاس
مبالغ ۷۷۷۴۱۶۷ ریال و ۷۰۸۱۰ ریال
۳- آقای ابراهیم صدرا
وئیس سابق پست کلبیکان باتهام
اختلاس یکمیلیون ریال و وجوه بانک
ملی

۴- محمد حسین مهاجر ایرانی
باتهام ۲۹ فقره جعل کواهی -
نامه تحسینی و اوراق و مهر
ادارات دولتی و بانو ملیحه کیا
ماشین نویس اداره سر کلاتری باتهام
استفاده از اوراق مجهول

۵- عزیزالله متهم ابزری انبار
دار استکاره آهن اندیشک باتهام
اختلاس یکصدتوق دارو
۶- روح الله مهاجرین رئیس سابق
اداره اقتصادی اصفهان باتهام اخذ
وشوه و اختلاس و لایبردارزی

۷- خداداد بابائی فرزند زکریا
و معینی طاهری - محمد خالقی سید
ابوطالب طاطائی بازرسان دارایی
سمنان و حسین حائمی رئیس پاسگاه
واندازمری و رحمت الله مدانی دژبان
کردان و اندازمری سمنان و رمضان
عدالت فرزند زین العابدین باتهام
اختلاس هشت من از ترپاک های مشکوفه
واخذ بیست هزار ریال

۸- علیراگر مختاری فرزند
علی سرچوخه و اندازمری قوچان به
اتهام چندین فقره ارتشاء و توقیف
غیرقانونی
لیفرخواست صادر و پرونده
های مربوطه جهت رسیدگی تقدیم
دادگاه دیوان کفر شده است.

تلگرافهای مشهد

راجع بگلشائیان

بعد از آنکه آقای گلشائیان
بوزارت دادگستری منصوب گردید
تلگرافات زیادی از مشهد برای آقای
ایشان رسید که از درج آن خودداری
شد.

این موضوع موجب کله اشخاصی
که علاقمند بایشان بوده و تلگرافات
را امضاء کرده اند شده و یکی از آقایان
بنیاید کی از طرف مردم بادره مراجعه
نموده و تقاضا کرده اند لافا آخرین
تلگرافی نه فرستاده اند طبع شده
اینکه چاپ تلگرافی که بنظر کی
واصل شده است مبادرت میکردند
جناب آقای نخست وزیر رو نوشت
دفتر مخصوص شاهنشاهی رو نوشت
مجلس شورای ملی رو نوشت روزنامه
کیهان رو نوشت روزنامه اطلاعات
با تاسف از اینکه اوضاع ملازم با
نخست وزیر بیجا بعالی مجال جواب
برایش ولایتی ها میدهد و چند فقره
تلگرافهای مایه جواب مانده ولیکن
چون گواهی بعضی از اهرایش ما علا
جواب مساعد داده شده است ما را
براین میدارد که مایوس نبوده و در
تعقیب تلگرافهایی که مبنی بر تئیی
بقای جناب آقای گلشائیان ببقام
استانداری خراسان عرض کرده ایم
اینکه نیز زحمت میدهم که چون ایشان
بدون القاع ناق خود را مورد علاقه
طبقات مختلف و افراد قرار
داده اند و حسن عمل وی نظری و
با تصمیم بودن ایشان مارا باصلاحاتی
در این استان نوید میداد با احترام امر
دولت نصیحت خود ایشان از تصمیم
جلوگیری از حرکت ایشان منصرف
ولی در تنای آقای ایشان باین ست
باقی بوده و از حسن نیت جناب عالی
انتظار میروم که لطفا خود ایشان را
میداد بفراسان اعزام و تکرار تمام
طبقات مختلف این استان را جلب فرمایند
حاج غلامحسین باقرزاده علی موسویان
محمد تقی کافی محمد علی شفا عباس
علی زاده کوزه کانی سعید قندی
مریم محمود ابراهیم میلانی محمود ذره
اسکندرزاده حیدرزاده جوادملی زاده
محمد سعیدی محمد کاویانی عباس
مرتجیان علی قرشی جوانشیر لطفی
قد هاری طباطبائی ابوالقاسم معاون
امیدوار تهرانی اختاری محمدعلی کن
حسین حسین قدسی تربیت علی -
اسفر حیری از طرف کاظم توکیان
غلامرضا قزوینیان جوادشرقی علی -
کاروانی برادران امینی محمد یوسف
گرچی عبدالعزیز معاون اسدالله قهرمان
احمد مهدویان روح الدینی قهرمان
نعت شاهی موسی قائم مقامی مستوفی
جعفر برزگر حمزه قهرمان اسد قدسی
حسین علی قهرمان علی زاده بلوریان
محمدحسین سرافراز محمود سید عباس
یزدی الاحمر حسن علی یزدی ابوالقاسم
جواهری حسین سعیدیان عبدالباقی -
جواهری قهرمان قهرمان ابوالفتح توکی
ابوالحسن قائم مقامی فضل الله کلای
حمزه قاجار حسین زاده کرابلی ملک -
زاده محمدعلی مهدوی رضا دلپور -
محمد قرشی احقر قاضی محمود جواهری
سیدالدین قائم مقامی هادی قاسم احمد
بنی احمد خورش علی حبیب منصور -
گودرز اسمعیل لالائی امیر لالائی باقر
افشارسید کربدیردروخان خورشید
حسین افشاری محمد لالائی فیض پرویز
شجاعی عبدالعزیز سیکرانی محسن
شهیدی رحمن یزاده جبهانگیر لطفی
ابراهیم حجت الاسلامی محمود غازی
عبدالعزیز سیکرانی حسین معاون
رضوی ابوالقاسم حبیب الله عبدالوهاب
آقبال لغائی گلشن مدیر روزنامه -
آزادی و سید امضای دیگر

کسانی که در جشن فرهنگی

باخذ جایزه نایل شدند
دانش آموزان شاگرد اول در
شبهه های متوسطه و آموزشگاههای
اختصاصی دیروز در پیشگاه ملوکانه شرح
زیر بدیافت مدال افتخار شده اند:
۱- آقای هوشمند نیسی شاگرد
اول سال ششم ریاضی از دبیرستان
البرز

۲- آقای آلبرت دانیال بور
شاگرد اول سال ششم بازرگانی از
البرز
۳- آقای محمد خسروانی نواد
سال ششم طبیعی از دبیرستان نظام
۴- آقای هوشنگ شیرین لومطلق
ششم طبیعی از البرز
۵- آقای آلفرد ربیع ششم ادبی
از البرز

۶- آقای حسن «علی» ششم
ادبی از دبیرستان نظام
۷- دوشیزه آوارگان شاگرد
اول دانشسرای پسران و دختران از
دانشسرای دختران ناموس
۸- آقای ایرج تاج بخش شاگرد
اول دانشسرای پسران تهران

۹- دوشیزه زین النساء آوان
شاگرد اول پنجم علمی دختران از
دبیرستان ناموس
۱۰- دوشیزه ملیح الزمان
گوهریان شاگرد اول دوره دوم فنی
دختران از نورشیر

۱۱- دوشیزه مریم آذری بور
شاگرد اول آموزشگاه پزشکیاری
۱۲- آقای منوچهر آگاه شاگرد
اول پنجم علمی پسران از البرز
۱۳- آقای سید احمد حسینی
یزدی شاگرد اول سال پنجم از دخترستان
رام آهن

۱۴- آقای حسن عطار زاده
شاگرد اول سال ششم از دبیرستان
دارائی
شاگردان اول ابتدائی دختران
و پسران نیز شرح زیر باختصار
گردیدند:

۱- دوشیزه مهراکیز مشهودی
شاگرد اول ابتدائی دختران از دبستان
مژده
۲- آقای روح الله افسراری
شاگرد اول پسران از دبستان
ابن سینا
دوشیزه مایوندخت یکانی حائز
رتبه اول بین داوطلبان ششم ادبی -
دختران نیز بدیافت جایزه نایل
گردید

زیر اتوبوس رفته
وفوت کرده است
تیساعت بعد از ظهر دیروز
اتوبوس شماره (۸۷۱) خط ۲۰ در
خیابان مازندران بخش ۲ برانته کی
احمد نام، فرزند محمد طفل هشت ساله
را بنام (محمد حسین) زیر گرفته که
بلافاصله طفل مزبور در گذشته است
از طرف لائتری مقامات مربوطه
را آگاه پرشت قانونی جنازه را معاینه
نموده بروانه دفن صادر شده اکنون
رانته مورد تعقیب قرار دارد

متن گزارش سالانه فرهنگ

که در جشن فرهنگی بوسیله آقای وزیر فرهنگ
ایراد شد

شاهنشاهی

نزول اجلال موب مبارک ملوکانه
در جشن سالانه فرهنگ موجب ثبات
افتخار و میاهات فرهنگیان است و
چا کر وظیفه خود میدانند که از طرف
موم آنان از این ضایت شاهانه
سپاسگزاری نمایند
انتخاب شانزدهم مهرماه برای
جشن فرهنگی از این جهت بوده که
این روز مصادف با یکی از بزرگترین
اعیاد باستانی ملت ایران یعنی جشن
(مهرگان) است و چون مطابق روایات قدیم
ایرانی جشن (مهرگان) بنام فرشته
(مهر) که مظهر (قروغ) و (پانی و)
(نیرو) و (پیمان) و مخصوصا در اواخر
مغامشتیان فرشته حای و نگهبان مقام
سلطنت بود گرفته میشود

تناسب این جشن با جشن فرهنگی
از هر لحاظ که مورد توجه قرار داده
شود روشن است زیرا فرهنگ نیز
هدفش اشاعه نور دانش و پاکی و
درستی اخلاق و نیروی بیان و حقیقت
پرستی در همه کشور ایران و در قلوب
همه ایرانیان است

مهمتر از همه این مظاهر مهر
که در هدهدهای فرهنگی منظور میباشد
بیان فرهنگیان و اتحاد و اتفاق آنان
در مبارزه با نادانی و یسوانی و
تیزتر برون روح مایه رستی و مهرورزی
تست ببقام سلطنت که مظهر نیروی
ملی است میباشد و امید تمام فرهنگیان
این است که در تحت توجهات ملوکانه
در وصول باین هدفهای مقدس توفیق
یابند

چا کر افتخار دارد که در ضمن
هرض تبریکات صمیمانه فرهنگیان
بناسبت فرا رسیدن جشن بزرگ ملی
مهرگان گزارش سالانه فرهنگ را
بعضور مبارک شاهانه معروض بپذرد
در سال تحصیلی گذشته در عین
حالی که از بسط و تکمیل دبیرستانها
و کلیه مؤسسات فرهنگی و تربیتی
دیگر و رفع نقائص آنها غفلت نشده
چون احتیاج عام مردم و مملکت به
تعلیمات ابتدائی است قسمت عمده کوشش
و مجاهدت وزارت فرهنگ در راه
رفع این نیازمندی بعمل آمده و چون
نودون چاه بجهان منزلی واقع در در بند
رفته و هر دو بر اثر کارهای چاه
خفه میشوند
تشریفات قانونی در مورد دفن
این دو جنازه صورت گرفته و بتفک
مبهره شدند

اتوبسیل شماره ۶۴۴۲ برای
آب گرفتن ساعت چهار صبح دیروز
در جاده شهرری متوقف میشود رانته
اتوموبیل بشاگرد خود دستور میدهد
بشت دل نشسته و اتوموبیل را عقب
بزند کک رانته که باین امر آشنائی
کافی نداشته هنگام عقبزدن اتوموبیل
را واژگون نمینماید و در نتیجه چند نفر
از مسافری که روی بار اتوموبیل
نشسته بودند مجروح میگرددند
مجنوحین به بیمارستان نیروز آبادی
منتقل و بستری میگرددند رانته اتوموبیل
که بلافاصله متواری گردید مورد
تعقیب میباشد

دو نفر جمله براتر سقوط دیوار
ساختمان واقع در کوچه خورشید و
دو نفر موتورسیکلت سوار بر اثر
اصابت با درخت در جاده شهرری و
پاسبان شماره ۱۷۷۲ پاس خیابان
مولوی بر اثر تصادف با اتوموبیل
و دو نفر بر اثر صاف با تانکی
یکی در خیابان برق و دیگری در خیابان
پهلوی مجروح و در بیمارستان ها
بستری شده اند

فاطمه طفل چهار ساله محمد حسن
ساکن بجهت اباد در حوض آب افتاده
و غرق شده است
ساعت یک صبح دیروز هتیکلی
که سه نفر با تانکی شماره ۳۳۲۷
بقصد سرعت مشغول باز کردن قفل
دکان فقره نیروشی در خیابان نادری
بوده اند بوسیله پاسبان ۱۹۰۰ پاس
خیابان دستگیر و با تانکی بکلانتری
جلب میشوند هنگام پیاده شدن
پاسبان و سارقین از تانکی رانته اند و
فرست استفاده نموده و فرار میکنند
نفر دیگر قفل بازداشت و مورد تعقیب
میباشند

حسین بهادر ساکن بخش ده
شبهجمه بر اثر خوردن نوشابه زیاد
دچار سکت قلبی شده و فوت مینماید
پزشک قانونی پس از معاینه مرگ او
را ناشی از افراط در نوشابه دانسته
است

بانهزده فقره تصویب نامه عوارض
فرهنگی که برای بازنده شهرستان از تصویب
هیئت دولت گذشته که در آمد آنها
بمعصرف ساختمان دبستانها در این

اطلاعات با هواییها

احساسات ملی و علاقه بکس اخبار و وقایع زاد و
بوم در خارج از وطن بیشتر محسوس می باشد - بنابراین
برای ترضیه احساسات ملی گسان خود که در خارجه
مقیم هستند با اشتراک «خلاصه اخبار ایران» که روزنامه
اطلاعات با سرویس هوائی خود مرتباً و سریعاً بتمام
کشورهای خارجی میفرستد استفاده کنید

اطلاعات ذقیمت بمعامله کنندگان محل کسب کافه کتینا تال
چون طبق اسناد رسی شماره ۷۷۷۲ و ۷۷۷۳ سده دانه ازل
۶ دانه کلیه حقوق و متعلقات و حق استفاده و بهره برداری و سرقتی و امانیه
و غیره کانه کتینا تال متعلق باینجناب است لذا هر نوع معامله قطعی
باجاره یا شرکت درونام یا فروش یا واگذاری خلاصه بهرام و رسم
که نسبت بکانه مزبور انجام میگردد و فاقده امضاء و رضایت اینجناب باشد
معامله باطل و متامین طبق قوانین تعقیب و بسر نوشت سایر معامله کنندگان
دچار خواهند شد
آ- ۸۷۱۴

بیتصدیق عمومیز شکان محترم

شربت دارول مؤثر ترین و
ارزانترین داروی رفع کننده
سر فله و سینه درد میباشند
آ- ۸۷۰۶
۵-۱ (نایند کی ماکون- بازار سلطانی)

باغ فروشی نزدیک سفارت آمریکا
با آب جاری جلوی خیابان نخت جمشید
بساحت سه هزار متر طالین برای دین محل و مذاکره قیمت
رجوع فرمایند لاله زار نزدیک میدان سپه تلفن ۹۷۸۴ به بنگاه کوشان
آ- ۸۷۱۰

باغ فروشی در بهترین محل قلک
بساحت سه هزار متر باعادت دومرتبه فته اطاق برق اشجار
کهن و استخر، طالین برای دین محل و مذاکره قیمت رجوع فرمایند
للاه زار نزدیک تویخانه تلفن ۹۷۸۴ به بنگاه کوشان
آ- ۸۷۱۱

تجارتخانه عبدالله اقبال
در بلوکی در ظرف هفت آتیه وارد تهران خواهد شد بنابراین
از وارد کنندگان و واسطه های کالا های زیر خواهش میشود که بنشانی
پائین مراجعه کرده و نام کالا های مورد تقاضای خود را ذکر نمایند تا
بلافاصله بعد از ورود طرف مذکور ترتیب ملاقات و مشاهده نمونه جات
داده شود:

قاش تقی - کاغذ تحریر - لاف - ماشینی - آتیک - مقوا
وشیز - مواد شیمیائی و رنگ - دستکش های چرمی - پینه و پشی -
انواع و اقسام ظروف لابی - شیشه جام - کامیون - چراغهای فلورسنت
مهمائی و لوازم آن - لامپهای الکتریک - رادیو - لوازم برقی - خانه
داری - انواع نوشت افزار - انواع ماشین های تراش فلزات - موتور
های دیزل صنعتی - کپرسور - بخیال - قیچی - مرکب چاپ - سنجاق
کاغذ کاربن - قفل و کلید - میخ - فنر - قرقره - تخته سه لای - کا کاگو
شکرو ده ها جنس دیگر

نشانی : تجارتخانه عبدالله اقبال - سرای صفاری روبروی سقاخانه
نوروز خان - خیابان بوذرجمهری ساعت ملاقات: ۹-۱۱ صبح ۶-۷ بعد از ظهر
آ- ۸۷۱۶
۳-۱

جمعیت مبارزه با بیماری سل و حمایت مسلولین
بمنظور بیل مساعدتهای لازم بسلولین بی بضاعت بخت آزمائی زیر
نظر بانک کشاورزی ایجاد نموده و همراه یکبار قرعه کشی مینماید
مجموع جوایز دوره قرعه کشی ۵۰۰۰۰۰۰ ریال است بلیط های
بخت آزمائی حیات مسلولین ه سانس بزرگ چهل هزار ریالی و هزاران
شانس دیگر دارد تاریخ قرعه کشی روز ۲۹ مهرماه است
بهای بلیت ۲۰۰ ریال است از خرید بلیط غفلت نفرمایید
آ- ۸۵۷۷
۶-۲

آگهی فقدان سند مالکیت
بلنو زینعلی ده ملائی بازارانه
یکبرک استشهاد له با مضاعفدهای
از شود رسیده و علاوه در اداره
تیز حضورا شهادت داده اند مدعی
است که سند مالکیت هتیکلی که یک
قطعه زمین بشماره ۳۶۴۲۳ بخش
هفت که در دفتر املاک جلد ۵۱ ذیل
ثبت ۶۸۴۹ و صفحه ۳۲۹ بنام ملی
مشهدی حسین ثبت و سند صادر و
بعد بنامبرده منتقل شده مقنود گردیده
پس از مراجعه بیرونه و دفتر املاک
نموده شد که ششاندک پلاک مذکور
فرمود آقای احمد ز کی خانی مقدم در
مقابل ده هزار ریال بیم شرط بوده
بیشتر از این حکایتی ندارد لکن مراتب
بدستور تبعیه یک الحاقی باده ۱۲۰
آیین نامه بدینوسیله آگهی میشود
که هر کسی نسبت بپلاک مذکور
نوع معاملاتی کرده باشد از تاریخ
نشر اولین آگهی تا دو ماه بدایره
خود را برابر دارد و الا پس از اقصاء
مدت مقرر و عدم مراجعه التئیی سند
مزبور با قید معامله شرطی صادر
و تسلیم خواهد شد
نوبت اول ۲۷۷۲۱۸ ۲۷۷۲۱
از طرف رئیس اداره هرق ثبت تهران

ارضی خواهند رسید - این در آمد در
سال تحصیلی گذشته قریب ۱۰۵۰۰۰۰۰
ریال بوده و عدهای از لیکو کاران
هم در این مدت جمعا بالغ بر دو
میلیون و سیصد و چهل و چهار هزار
است که سند مالکیت هتیکلی که یک
قطعه زمین بشماره ۳۶۴۲۳ بخش
هفت که در دفتر املاک جلد ۵۱ ذیل
ثبت ۶۸۴۹ و صفحه ۳۲۹ بنام ملی
مشهدی حسین ثبت و سند صادر و
بعد بنامبرده منتقل شده مقنود گردیده
پس از مراجعه بیرونه و دفتر املاک
نموده شد که ششاندک پلاک مذکور
فرمود آقای احمد ز کی خانی مقدم در
مقابل ده هزار ریال بیم شرط بوده
بیشتر از این حکایتی ندارد لکن مراتب
بدستور تبعیه یک الحاقی باده ۱۲۰
آیین نامه بدینوسیله آگهی میشود
که هر کسی نسبت بپلاک مذکور
نوع معاملاتی کرده باشد از تاریخ
نشر اولین آگهی تا دو ماه بدایره
خود را برابر دارد و الا پس از اقصاء
مدت مقرر و عدم مراجعه التئیی سند
مزبور با قید معامله شرطی صادر
و تسلیم خواهد شد
نوبت اول ۲۷۷۲۱۸ ۲۷۷۲۱
از طرف رئیس اداره هرق ثبت تهران

۷- خداداد بابائی فرزند زکریا
و معینی طاهری - محمد خالقی سید
ابوطالب طاطائی بازرسان دارایی
سمنان و حسین حائمی رئیس پاسگاه
واندازمری و رحمت الله مدانی دژبان
کردان و اندازمری سمنان و رمضان
عدالت فرزند زین العابدین باتهام
اختلاس هشت من از ترپاک های مشکوفه
واخذ بیست هزار ریال
۸- علیراگر مختاری فرزند
علی سرچوخه و اندازمری قوچان به
اتهام چندین فقره ارتشاء و توقیف
غیرقانونی
لیفرخواست صادر و پرونده
های مربوطه جهت رسیدگی تقدیم
دادگاه دیوان کفر شده است

۹- دوشیزه زین النساء آوان
شاگرد اول پنجم علمی دختران از
دبیرستان ناموس
۱۰- دوشیزه ملیح الزمان
گوهریان شاگرد اول دوره دوم فنی
دختران از نورشیر

تازه ترین مقالات از مطبوعات فرانسه که با پست هوایی به تهران رسیده است

در جنگ آینه شورویها با استعمال گاز «تابون»

ساکنین شهرهای بزرگ را حیوانه خواهند کرد

مرکب نوسیله بمب اتمی و گلوله، راحت تر و سوارتر از مرکب متخوفی است که در نتیجه اشتقاق گاز «تابون» دست خواهد داد

از سال ۱۹۴۵ بمب شایه بروز جنگ هر روز مردم صلحخواه این دنیای قهرا تهدید میکند و آنهایی را که گمان میکنند در دوره صلح و صفایس میروند متراول میگرددند.

از آن تاریخ تا کنون شایه مذکور علاوه بر جنبه نظامی جنبه علمی نیز خود گرفته است چنانکه بمب اتمی معروفترین شاهد این ادعاست.

بعد از این سکوت آزمایشگاهها چاشنیهای چکههای سابق میشود و آخرین خبرمهرمانه ای که در این باب بدست آمده است پامیفمانده که باید از بمب اتمی و مرکب اتمی زیاد وحشت داشت زیرا بقیع ترین طرق دیگر نیز ممکنست انسان هلاک شود.

زیرا گاز «تابون» که در نهایت اختفاء بوسیله شوری ها «در کونیکسبرگ» واقع در پروس بمبیمی خود انسان را تا کمال دیوانه نکند، هلاک نمیزد و هر بدیتی که در معرض جریان واقف شود قبل از هلاک بدترین بدیتی هاست چون دچار میشود.

آلمانی های «تابون» را تهیه کرده بودند ولی موقعی که دیگر کار از کار گذشته بود و دیگر نتوانستند آنرا بکار برند آن را ساختند.

شاید هم بخت و اقبال با اروپائیان و سایر جهانیان یار و یاور بوده است که آلمانی ها نتوانستند بکارند از آن کار استفاده کنند. در هر حال افراد بشر تا کنون، خوب نتوانسته اند از جنگ آن بهره مندی را از دستشان آلمانی نام دکتر اوتو مایر هوف و دکتر داوید تاشلیزون که هر دوازده عضو انستیتی ویلم قیصر آلمان بودند و قبل از روی کار آمدن هیتلر تحقیقات مختلفی درباره سلسله اعیان نموده بودند.

اساس و مبنای تحقیقات آنها متکی باین امر معلوم بود که عمل سلسله اعیان کاملاً مبتنی بر ماده ایست موسوم به کولینترین که در سولها وجود دارد.

بنا بر این دانشمندان مذکور در صدد برآمده بودند بوسیله ای بیابند که این ماده در وجود انسان نباشد خود بطوری که انسان در اثر زوال آن ماده، به سرعت و حقیقتاً کشته شود و غرض آنها هم مضموم این بود که در جنگ از این وسیله استفاده کنند.

پس از روی کار آمدن هیتلر دانشمندان مذکور با زور و کوشش و ولی عملیات آنها را عده دیگر در آلمان ادامه دادند و بالاخره گاز تابون بدست آمد.

گاز تابون ماده کولینترین را که در سولها وجود دارد و زوال می کند و در نتیجه انسان دچار جان حالی میشود که مرکب برای او بهترین شویشتی است بطوریکه اگر گاز تابون در طی جنگ آینه بکار رود بیشتر افراد آرزو خواهند کرد که بمب اتمی کار آنها را یکسره کند و از فلات ویدیته که گاز تابون برای آنها تولید کرده است نجات یابند.

ضمناً باید گفت که تابون تا کنون در مورد انسان آزمایش نشده است ولی کوششهایی که در معرض آزمایش این گاز واقع گردیده اند همگی دیوانه شده و بعد از مدتی مردمان همین مرکب است که مایه تسلی خاطر مادر جنگ آینه در صورت بکار رفتن گاز تابون خواهد بود.

خلاصه، اثر فردا جنگ در گیر خود گاز تابون «آسمان تمام شهرهای بزرگ دنیا را خواهد گرفت و در نتیجه تمام آن شهرها که امروز به صلح خواهی گناه دیگری ندارند تبدیل به پناهگاه دیوانگان خواهند گشت و به مردم بجان هم خواهند افتاد و یکدیگر را خواهند کشت و دیگر دشمن فرصت نخواهند داد که برای کشتن و نابود کردن آنها دست و آستین بالا بکشند و زخم زدن را بگریزاند.

وضعی هلاک خواهند شد. تا کنون وسیله مذکور این کار اختراع شده است و نمیتوان آنرا ختنی کرد حتی هیچ ماسکی نیست که آنرا از جدار خود عبور دهد.

تصور کنید اگر بر فراز شهر بزرگی این گازها شود، در کوچه ها و خیابانهای آنها چه منظره ای از اجساد کشتگان و دیوانگانی که در انتظار مرکب، بروی آن اجساد در حال زد و خورد و رقص و شمع ترین حرکات جنون آمیز هستند بوجود خواهند آمد و مسلم است که اکثر سیاستمداران دنیا نتوانند اختلافات و کشمکشها را بین ببرند و جای خود را برسان لشکری بدهند بزودی روزی خواهد رسید که دنیا بپیش بلی می گرفتار شود. اکنون ممکنست چندین سؤال مطرح شود:

یکی آنکه چرا آلمانیها قبل از پایان جنگ اخیر این گاز را بکار بردند؟

جواب این سؤال را «آلبرت اسپیر» وزیر تسلیات رایش سوم که فلدلر زندان «اسپاندو» بر میبرد میدهد: این شخص که تا هجده سال دیگر در آن زندان احوال شاد انجام خواهد داد میگوید موقعی که آلمان بی شرط تسلیم شد، هنوز گاز «تابون» آماده بود و نمیتوانستند آنرا بکار برند. در آن وقت، نیروی هوایی آلمان بوسیله نیروی هوایی امریکا یا در آمده بود و دیگر نتوانست با نیروی هوایی سلطنتی انگلستان بکنند و بر فراز شهرهای بزرگ متفقین گاز

الکل طبی - الکل صنعتی

هشتاد در صد مصرف الکل تهران از الکل های ساخت کارخانه الکل سازی باختر - کمران شاه میباشد - جایگاه فروش جزئی و کلی شهر تهران - خیابان اسلامبول - پاساژ مرکزی سفارشات از شهرستانها قبول می شود.

آ-۶۶۶ ۸-۱۰

چاپ دوم حل المسائل شیمی

تألیف اسمعیل اسمعیلی

از چاپ خارج شد داوطلبان امتحانات نهائی سال پنجم و ششم ریاضی و طبیعی تا نام شده بکتابفروشی های مهم مراجعه نمایند

آ-۷۶۵ ۹-۱۰

PHILCO REFRIGERATOR SERVICE

بمنظور بازدید بخیالهای مشتریان محترم و تسهیل در امر بازرسی متخصصین سرویس سیمار از دارندگان یخچال فیلکو تقاضا دارد لطفاً آدرس صحیح خود را به ایران فیلکو چهار راه مخبر الدوله تسلیم دارند.

آ-۸۲۶۷ ۴-۴

دفتر نقاشی و نقشه کشی جهت مدارسی دختران

بقلم و ترسیم آقای حسینعلی مؤید برداری دبیر نقاشی دبیرستانهای تهران طبق برنامه وزارت جلیله فرهنگ مصوبه ۳۲۹-۸۲۹۷

۱۳۱۶۸۹ شورای عالی فرهنگ از چاپ خارج و در کتابفروشی محمدعلی علی فروش میرسد.

آ-۸۳۹۹ ۳-۳

از ساعت ۳ تا ۸ بعد از ظهر

به یکسفر مترجم آلمانی مجرب در ترجمه و ماشین کردن مراسلات تجاری نیازمندیم.

آدرس و سوابق و سن خود را به صندوق پست شماره ۶۷۷ ارسال دارید

آ-۸۴۶۴ ۳-۲

جدد اوراق بزرگ در چهار راه مخبر الدوله اولی رفاهی پاساژ مهران با قیمت نازل و انگیز می شود.

سببها از دهالی ۱۱ بهمان مکان رجوع شود.

آ-۸۴۷۱ ۲-۲

دکتر پریور

متخصص در بیماریهای کودکان داخلی

مطب جدید خود را در خیابان فردوسی کوچه بانک افتتاح کرد

بذیرائی عصرها

آ-۸۴۹۰ ۳-۲

دبیرستان نظام

برای کلاسهای ۵-۶ ادبی - طبیعی - ریاضی با شرایطی داوطلب میپذیرد تا آخر مهرماه ۱۳۲۷ همه روزه در ساعات اداری بدبیرستان مراجعه نمایند.

آ-۸۵۲۷ ۲-۲

در تل ایب، پایتخت دولت یوشالی اسرائیل، یهودی ها روزها آدم می کشند و شبها می گساری و عشق بازی می کنند

دختران یهودی فقیر اروپا، در این شهر وسیله عیش و سرمایه داران یهودی هستند

فساد اخلاق بطوری در پایتخت دولت یوشالی یهود توسعه یافته که عموم را متحیر نموده است

در تل ایب که ۳۰۰۰۰۰ نفر جمعیت دارد، هر شب ۵۰۰۰۰۰ بطری و بسکی و ۹۶۰۰۰۰ بطری آبجو مصرف میشود

اعضای دولت یوشالی یهود از ترس تروریستها هر شب جای خود را عوض می کنند خلاصه مشاهدات یک خبرنگار آمریکائی

مرکز ادارات دولتی است و غالب افراد مهم دولت از آن میگردند و چون سازمانهای افراطی تروریستی، مختصر احوال دولت و دولتیان را در کار نمی بخشند، روزی نیست که یکی دو تن از کارکنان عالی رتبه دولت بدست ایشان از میان نروند و غالب اوقات رهگذران یکباره تیر در شمع انتقام تروریستها میوزند و بارگبار مسلح یا تفنگ خود کار آنها بشک و خون میفلزند.

راست است که امروزه افراد پلیس تعداد زیادی در خیابان مزبور پاس میدهند، ولی مراقبت ایشان در کار سازمانهای تروریستی تغییی نداشته و حتی چنانکه مشهور است، پاره ای از افراد پلیس هم سازمانهای مزبور بوده و در موارد مهم، بشک تروریستها می شتابند.

شبهات خیابان «کوریش» درست یک مرکز فحشاء و فساد تبدیل میشود و متکامیکه پرده سیاه شب بر تل ایب سایه میاندازد، محیط فلال و آلودگی بخون خیابان «کوریش» در راحتی و آرامش خاصی فرو میرود و دست دسته از مردان و زنان بدکار در طول خیابان بگردش می پردازند و حرکاتی انجام میدهند.

که حتی نظایر آن در آلوده ترین شهرهای پیشی نر مشاهده نمیشود. من چشم خود منظره ای ندیده ام.

فحشاء در پایتخت یوشالی یهود بدی شیوع دارد و باندازمعی عادی شده که کوئی ساکنین این شهر بکنی شرم و حیا را بیکسو نهاده اند.

کلیت بقرجگاه صوری شهر که باغ «دیکت جرج» نام دارد رفته. این باغ روزها زیبایی بیحدی دارد و در آن علاوه بر آنکه همه نوع گلی در آن یافت میشود، نظم و ترتیب خاصی بر آن حکم فرماست که بی اختیار انسان را به تمجید وادار میکند.

امشب هنگام، همین باغ زیبا و منظم و آرام، بیمه کاه مردان و زبان فاسد و بدکار میمل میشود. من از مشاهده منظر این باغ باندازه ای متاثر و شمتز شدم که براهنایم لغتم:

میرند و عده ای در منتهای بدبختی زندگی میکنند، بهین جهت است که عفت و عصمت از همه جا رخت بر بسته، آنها که از مال و منال دنیا بهره ورند، بی نیایان را وسیله اطفاء شهوت خویش قرار میدهند، و آنها که صاحب ثروت نیستند، برای امرار معیشت خود بهرستی و رذالتی را می میروشند.

تنها قسمتی از تل ایب که هنوز فساد در آن جاریه نیافته، محل کوچکی است واقع در قسمت شمالی شهر نه «ایرگون ری فیر» نامدار دودختران و پسران خرد سال در آنجا بتحصیل مشغولند - معذرا بسیاری از اوقات دیده میشود که مردان هوسباز «تل ایب» بدین قسستی آیند و احیاناً دختران چشم و گوش بسته مصوم را بلود پیرا گرفتار میگردند. «ایرگون ری فیر» در حدود چهار کیلومتر طول دارد و بر کرانه رود «جیش» واقع شده و چند نفر کوچک از این رودخانه منتشبع میشود و این شهر زیار چندین جزیره تقسیم میکند. بر کنار این نهاردرختان بزرگ صفت کشیده و روی هرخته منظره ای بدایه بخشیده است که کثیر در خاور میانه نظیر دارد.

اعضای حکومت یوشالی یهود محل اقامت معینی ندارند، بدین معنی که از بیم تروریستهای یهودی محل اقامت ایشان بطور دقیق معلوم نیست و جلسات هیئت دولت هر مرتبه در محل جدا گانه ای تشکیل میشود، تنها کسی که از هیئت دولت در میان مردم زیاد دیده میشود «شروتوک» وزیر خارجه دولت یوشالی یهود است.

وی یکی از سیاستمداران معروف یهود بشمار میرود و صورتی گرد و لبانی متمم دارد و هنگام خواندن یا نوشتن هینکی بر چشم میکندارد. «شروتوک» در میان یهود بسیار معروف است و چنانکه شایع است، وی حتی از لشتن مخالفین خود نیز باک ندارد. هنگامی که من در تل ایب بودم هنوز هیچک از سفرای خارجی باین شهر نیامده بودند.

ولی «شروتوک» با بی صبری انتظار سفیر اتحاد جماهیر شوروی را داشت.

مردم «تل ایب» روی به رفته اعضای حکومت خود اعتماد زیادی ندارند و در حقیقت حکومت مزبور را یک حکومت مشرعه میدانند.

معمداً افراد حکومت و کارکنان دولت در انجام وظایف خود جدیت زیاد بخرج میدهند زیرا سازمانهای افراطی ترستی با دقت زیاد احوال آنها را زیر نظر گرفته اند و به خاطر احوالی که از ایشان ببینند بقتل آنها اقدام میکنند.

ترور و آدم کشی در شهر «تل ایب» یک امر عادی است. مردم عادت کرده اند که صدای گلوله را بشنوند و آخرین ناله های معتبرین چنت هوسبازان یهود خارج نمیکردند.

مرکز ادارات دولتی است و غالب افراد مهم دولت از آن میگردند و چون سازمانهای افراطی تروریستی، مختصر احوال دولت و دولتیان را در کار نمی بخشند، روزی نیست که یکی دو تن از کارکنان عالی رتبه دولت بدست ایشان از میان نروند و غالب اوقات رهگذران یکباره تیر در شمع انتقام تروریستها میوزند و بارگبار مسلح یا تفنگ خود کار آنها بشک و خون میفلزند.

راست است که امروزه افراد پلیس تعداد زیادی در خیابان مزبور پاس میدهند، ولی مراقبت ایشان در کار سازمانهای تروریستی تغییی نداشته و حتی چنانکه مشهور است، پاره ای از افراد پلیس هم سازمانهای مزبور بوده و در موارد مهم، بشک تروریستها می شتابند.

شبهات خیابان «کوریش» درست یک مرکز فحشاء و فساد تبدیل میشود و متکامیکه پرده سیاه شب بر تل ایب سایه میاندازد، محیط فلال و آلودگی بخون خیابان «کوریش» در راحتی و آرامش خاصی فرو میرود و دست دسته از مردان و زنان بدکار در طول خیابان بگردش می پردازند و حرکاتی انجام میدهند.

که حتی نظایر آن در آلوده ترین شهرهای پیشی نر مشاهده نمیشود. من چشم خود منظره ای ندیده ام.

فحشاء در پایتخت یوشالی یهود بدی شیوع دارد و باندازمعی عادی شده که کوئی ساکنین این شهر بکنی شرم و حیا را بیکسو نهاده اند.

کلیت بقرجگاه صوری شهر که باغ «دیکت جرج» نام دارد رفته. این باغ روزها زیبایی بیحدی دارد و در آن علاوه بر آنکه همه نوع گلی در آن یافت میشود، نظم و ترتیب خاصی بر آن حکم فرماست که بی اختیار انسان را به تمجید وادار میکند.

امشب هنگام، همین باغ زیبا و منظم و آرام، بیمه کاه مردان و زبان فاسد و بدکار میمل میشود. من از مشاهده منظر این باغ باندازه ای متاثر و شمتز شدم که براهنایم لغتم:

بجائی برویم که اینگونه منظر وجود نداشته باشد. اماوی لیختنی زدو گفت: - بهر گلی که روی آسمان همین رنگ است!

من ابتدا سخن او را باور نمی کردم، اما واقعا بعد هر گلیا رفتیم دیدیم آسمان همین رنگ بود! بیجان یهودی راهمانی خود گفت: - حیف است سربازان شاد را در صدد جبهه در معرض مضاعفه قرار داشته باشد و در اینجا عده ای هوسباز آلوده ترین منظر را ایجاد کنند وی فکری کردو گفت: - راست است، باید پلیس از این

آقای خرید موئور شوه ۱۲۰ تا ۳۵۰ اسپ یکدستگاه موئور به بوقه ۱۲۰ تا ۳۵۰ اسپ - موئور تنها با ژنراتور موجود تهران با باند ایران و یاجیل شده ازباده موره لزوم است دارد کان برای، معامله بشرکت سپای خوئی کلکته ۳-۵ - سرای دلکشا یابه تلفن شماره ۸۶۹۸ مراجعه فرمایند.

آ-۸۴۸۲ ۳-۳

مهمانخانه دربند

بداظهر روزهای جمعه ته داندان

ناهار با چلی کباب

آ-۸۵۲۴ ۲-۲

یکباب مغازه تختانی و وفغانی در بهترین نقطه خیابان بوذرجمهری مقابل ساختمان جدید بانک ملی که فلات آماده تحویل است بطور قطعی فروش میرسد طالبین بشرکت نظامی کشاف شجاعتی و شرکاء مقابل همسالماره تا تلفن ۹۱۷۹ مراجعه فرمایند.

آ-۸۵۳۳ ۳-۲

درمان معده و قی و طبی معده زانک تازه و کهنه

معالجه کامل شکم و سینه - چهارراه سرچشمه - دکتر صرناقه پور

آ-۸۵۴۵ ۲-۲

اقتصادی

تجارش آقای فضل الله تاش

بحران بیسابقه در بازار ایران

-۳-

این اصل که یکی از اصول طبیعی و لایتنر قانون تجارت است بجای هر گونه مقرراتی میتواند زمینه گشایش فراوانی و بهبودی و ارزانی مایحتاج عمومی را فراهم نماید.

تا چندی پیش که واردات قماش نفی تکافی نیازمندیهای عمومی را قلمبند نرغها بالا بودند لکن بعضی اینکه موقعیت اجازه داد و محدودیت ها را برانگیزد و متعین شد بازار گران شروع شد و سفارشاتی زیادی برای قماش نفی در آن زمان بطوریکه در طرف مدت کوتاهی آفند قماش نفی و پشی وارد شد نه برای مصرف آنها بازارهای خارجی با ۱۰ درصد کمتر از قیمت وارد شده بصرف فروش رسید هنوز هم وضع واردات قماش نفی و بعضی مواد مصنوعات پشی از همین قرار است و بعضی دیگر سود قابل ملاحظه ندارد.

همینطور است وضع بازار دارو و لاستیک، شکر و سایر احتیاجات عمومی که چون مقدار کافی وارد شد بازار آن گشته گردید و نرخ آنها بکلی پایین آمد.

بنابراین چنانچه در امر تجارت موضوع آزادی واردات و معاملات وادر نظر بگیریم و پیروی از اصل هرچه و قضا، معاملات دولتی وادر حد تهیه و فروش کالا کم یا بکلی ترک سائیم و بجای وضع بعضی مقررات که مانند تاریخیکت بدست و پای دولت مردم بی پیچید ایجاد قنایهای تجارتی در میان طبقات بازار گران نمایم بدون شک نتایجی که از پیروی از این اصول حاصل میشود بیرونی بهتر و بیشتر از آن است که واضمین قوانین و مقررات و طرفداران معاملات ستقیم دولت در امور بازار گانی و اقتصاد در نظر دارند.

اساسا این قبیل قیود و تمهیدات که مولود محدودیت های زمان جنگ است در شرایط فعلی زمان مورد عمل ندارد و بکار بستن آنها جز اینکه پیشرفت امور تجارت و فعالیت های بازار گانی را فلج کند و ایجاد پسران های مصنوعی و بی فایده نماید که نه تنها از آن نتیجه عاید جامعه نمی شود بلکه مالا و پس از یک چند زبان های غیر قابل گریز آن متوجه طبقات مختلف مردم میگردد نتیجه دیگری نخواهد داشت. ادامه این سیاست ها نظیر قیود موجبات دلزدگی و بر کاری عده زیادی را از کار و نتیجتا نقصان حجم فعالیتها و ترقی ترشیا و افراهم ساخته و از طرف دیگر عده ای را قنایانچیکری و پیدا کردن طرق غیر قانونی برای فرار از قید مسئولیت تشویق مینماید.

هم اکنون اوراق تمهیدی را که بازرگانان امضاء مینمایند فرمایلی است که در زمان جنگ تهیه شده و مربوط بنوات بعد از شهریور ۲۰ میباشد که در آن موقع و با وجود ایجاب شرایط در عین حال دولتهای وقت نتوانستند مواد آنرا بدرستی بپوشم اجرا گذاشته و طبق مدلول مندرجات تمهید نامه ها بازار گانانرا مجبور بقبول اجرای شرایط آن نمایند ولذا پس از مدتی اساسا اخذ و اجرای این تمهیدات موقوف العلم و سپس موقوف الاثر ماند و با وجود قوت قانونی بمل در نیامد و از میان رفت حالا پس از چند سال و بدون ایجاب و ایجاز شرایط وقت قانون کهنه و مرده ای رازنده کردن و مرد در اجرای شرایط آن و ادا نمودن بنظر نگارنده بی فایده بوده و در جریان حمل معلوم خواهد شد که جر زحمت مامورین دولت و بازرگانان نتیجه دیگری از آن بدست نخواهد آمد.

بهر حال عمل فعلی دولت این است که بوسیله بانکها در موقعیکه بازرگانان اسناد کالاهای وارداتی خود را دریافت میکنند تمهیدی از آنها میکیرد (فرسابق الذکر) که مصرح بچند قید و شرط است و اهم آنها از این قرار میباشد:

فروش کالا با حدا کثر ۱۵ درصد سود. فروش کالا بصرف کننده. فروش کالا تحت نظر اداره تثبیت قیمت ها.



از برنده گان جوایز بیست هزار ریالی سری ۱۲ بخت آزمایی سازمان قمارخانه های خدمات اجتماعی تا کنون ۵ نفر مراجعه و پس از ارائه بلیط و بررسی جوایز خود را وسیله چک بانک ملی ایران مر کر دریافت داشته اند:

۱- آقای نرگم کوچاریان دارنده شانسانه ۲۲۸ تهران شغل رادیوساز دارنده بلیط ۱۱۲۹۰۴

۲- آقای آسطور صفربان دارنده شانسانه ۱۶۴۸۱ صادره باد نوبه ساکن تیریز خیابان بار نو ادرنده بلیط ۲۰۲۹۰۴

۳- آقای امان الله دراهمی عضو تجارتخانه تفنگچیان و اقامد در خیابان سوم اسفند دارنده شانسانه شماره ۳۳۰ صادره از پیشی اسفهان دارنده بلیط ۲۲۲۹۰۴

۴- آقای عباسعلی رحیمی دارنده شانسانه ۲۷۶ صادره از هنر کشان بلیط ۲۴۲۹۰۴

۵- شهلا محمدت دارنده شانسانه ۱۰۵۰ ساکن خیابان مختاری لوجه ۵ متری بلیط ۲۵۲۹۰۴

تعلیمات اجباری

۱- کارمندان فرهنگ اراک درصدد احداث یکپیک دبستان در شهرستان مزبور برآمده و هر یک از آنان صدی ۲ از حقوق ماهیانه خود را نامدت یکسال باین منظور اختصاص داده اند.

۲- در تهران از طرف نیکوکاران باین ترتیب و جوه نقدی باچین فرهنگی شماره ۷۰ در راهی دولا بشمول ساختن دبستان است اهداشده:

۱- آقای ارباب محمدتقی حاج آقاجانی مبلغ ۱۰ هزار ریال

۲- آقای میرزا موسی خان رئیس مبلغ ۵ هزار ریال

۳- نیکوکاری که از انشای نامش خودداری کرده مبلغ ۲۰۰ ریال بحساب شماره ۴۸۳۱ تعلیمات اجباری در بانک ملی اهدا کرده و نیکوکاران دیگر را عیلا بشرکت در این امر خیر دعوت نموده است.

وزارت فرهنگ از نیکوکاری نام بردگان قدر دانی مینماید.

آقای فقدان سند مالکیت آقای رستم کیو باسناد یکبرک استیضاد گواهی شده مدعی است که پنج جلد سند مالکیت مربوط باملاک شماره ۱۰۶۹ و ۷۲ و ۱۰۶۴ و ۱۰۶۵ و ۱۰۶۶ و ۱۰۶۷ و ۱۰۶۸ و ۱۰۶۹ و ۱۰۷۰ و ۱۰۷۱ و ۱۰۷۲ و ۱۰۷۳ و ۱۰۷۴ و ۱۰۷۵ و ۱۰۷۶ و ۱۰۷۷ و ۱۰۷۸ و ۱۰۷۹ و ۱۰۸۰ و ۱۰۸۱ و ۱۰۸۲ و ۱۰۸۳ و ۱۰۸۴ و ۱۰۸۵ و ۱۰۸۶ و ۱۰۸۷ و ۱۰۸۸ و ۱۰۸۹ و ۱۰۹۰ و ۱۰۹۱ و ۱۰۹۲ و ۱۰۹۳ و ۱۰۹۴ و ۱۰۹۵ و ۱۰۹۶ و ۱۰۹۷ و ۱۰۹۸ و ۱۰۹۹ و ۱۱۰۰ و ۱۱۰۱ و ۱۱۰۲ و ۱۱۰۳ و ۱۱۰۴ و ۱۱۰۵ و ۱۱۰۶ و ۱۱۰۷ و ۱۱۰۸ و ۱۱۰۹ و ۱۱۱۰ و ۱۱۱۱ و ۱۱۱۲ و ۱۱۱۳ و ۱۱۱۴ و ۱۱۱۵ و ۱۱۱۶ و ۱۱۱۷ و ۱۱۱۸ و ۱۱۱۹ و ۱۱۲۰ و ۱۱۲۱ و ۱۱۲۲ و ۱۱۲۳ و ۱۱۲۴ و ۱۱۲۵ و ۱۱۲۶ و ۱۱۲۷ و ۱۱۲۸ و ۱۱۲۹ و ۱۱۳۰ و ۱۱۳۱ و ۱۱۳۲ و ۱۱۳۳ و ۱۱۳۴ و ۱۱۳۵ و ۱۱۳۶ و ۱۱۳۷ و ۱۱۳۸ و ۱۱۳۹ و ۱۱۴۰ و ۱۱۴۱ و ۱۱۴۲ و ۱۱۴۳ و ۱۱۴۴ و ۱۱۴۵ و ۱۱۴۶ و ۱۱۴۷ و ۱۱۴۸ و ۱۱۴۹ و ۱۱۵۰ و ۱۱۵۱ و ۱۱۵۲ و ۱۱۵۳ و ۱۱۵۴ و ۱۱۵۵ و ۱۱۵۶ و ۱۱۵۷ و ۱۱۵۸ و ۱۱۵۹ و ۱۱۶۰ و ۱۱۶۱ و ۱۱۶۲ و ۱۱۶۳ و ۱۱۶۴ و ۱۱۶۵ و ۱۱۶۶ و ۱۱۶۷ و ۱۱۶۸ و ۱۱۶۹ و ۱۱۷۰ و ۱۱۷۱ و ۱۱۷۲ و ۱۱۷۳ و ۱۱۷۴ و ۱۱۷۵ و ۱۱۷۶ و ۱۱۷۷ و ۱۱۷۸ و ۱۱۷۹ و ۱۱۸۰ و ۱۱۸۱ و ۱۱۸۲ و ۱۱۸۳ و ۱۱۸۴ و ۱۱۸۵ و ۱۱۸۶ و ۱۱۸۷ و ۱۱۸۸ و ۱۱۸۹ و ۱۱۹۰ و ۱۱۹۱ و ۱۱۹۲ و ۱۱۹۳ و ۱۱۹۴ و ۱۱۹۵ و ۱۱۹۶ و ۱۱۹۷ و ۱۱۹۸ و ۱۱۹۹ و ۱۲۰۰ و ۱۲۰۱ و ۱۲۰۲ و ۱۲۰۳ و ۱۲۰۴ و ۱۲۰۵ و ۱۲۰۶ و ۱۲۰۷ و ۱۲۰۸ و ۱۲۰۹ و ۱۲۱۰ و ۱۲۱۱ و ۱۲۱۲ و ۱۲۱۳ و ۱۲۱۴ و ۱۲۱۵ و ۱۲۱۶ و ۱۲۱۷ و ۱۲۱۸ و ۱۲۱۹ و ۱۲۲۰ و ۱۲۲۱ و ۱۲۲۲ و ۱۲۲۳ و ۱۲۲۴ و ۱۲۲۵ و ۱۲۲۶ و ۱۲۲۷ و ۱۲۲۸ و ۱۲۲۹ و ۱۲۳۰ و ۱۲۳۱ و ۱۲۳۲ و ۱۲۳۳ و ۱۲۳۴ و ۱۲۳۵ و ۱۲۳۶ و ۱۲۳۷ و ۱۲۳۸ و ۱۲۳۹ و ۱۲۴۰ و ۱۲۴۱ و ۱۲۴۲ و ۱۲۴۳ و ۱۲۴۴ و ۱۲۴۵ و ۱۲۴۶ و ۱۲۴۷ و ۱۲۴۸ و ۱۲۴۹ و ۱۲۵۰ و ۱۲۵۱ و ۱۲۵۲ و ۱۲۵۳ و ۱۲۵۴ و ۱۲۵۵ و ۱۲۵۶ و ۱۲۵۷ و ۱۲۵۸ و ۱۲۵۹ و ۱۲۶۰ و ۱۲۶۱ و ۱۲۶۲ و ۱۲۶۳ و ۱۲۶۴ و ۱۲۶۵ و ۱۲۶۶ و ۱۲۶۷ و ۱۲۶۸ و ۱۲۶۹ و ۱۲۷۰ و ۱۲۷۱ و ۱۲۷۲ و ۱۲۷۳ و ۱۲۷۴ و ۱۲۷۵ و ۱۲۷۶ و ۱۲۷۷ و ۱۲۷۸ و ۱۲۷۹ و ۱۲۸۰ و ۱۲۸۱ و ۱۲۸۲ و ۱۲۸۳ و ۱۲۸۴ و ۱۲۸۵ و ۱۲۸۶ و ۱۲۸۷ و ۱۲۸۸ و ۱۲۸۹ و ۱۲۹۰ و ۱۲۹۱ و ۱۲۹۲ و ۱۲۹۳ و ۱۲۹۴ و ۱۲۹۵ و ۱۲۹۶ و ۱۲۹۷ و ۱۲۹۸ و ۱۲۹۹ و ۱۳۰۰ و ۱۳۰۱ و ۱۳۰۲ و ۱۳۰۳ و ۱۳۰۴ و ۱۳۰۵ و ۱۳۰۶ و ۱۳۰۷ و ۱۳۰۸ و ۱۳۰۹ و ۱۳۱۰ و ۱۳۱۱ و ۱۳۱۲ و ۱۳۱۳ و ۱۳۱۴ و ۱۳۱۵ و ۱۳۱۶ و ۱۳۱۷ و ۱۳۱۸ و ۱۳۱۹ و ۱۳۲۰ و ۱۳۲۱ و ۱۳۲۲ و ۱۳۲۳ و ۱۳۲۴ و ۱۳۲۵ و ۱۳۲۶ و ۱۳۲۷ و ۱۳۲۸ و ۱۳۲۹ و ۱۳۳۰ و ۱۳۳۱ و ۱۳۳۲ و ۱۳۳۳ و ۱۳۳۴ و ۱۳۳۵ و ۱۳۳۶ و ۱۳۳۷ و ۱۳۳۸ و ۱۳۳۹ و ۱۳۴۰ و ۱۳۴۱ و ۱۳۴۲ و ۱۳۴۳ و ۱۳۴۴ و ۱۳۴۵ و ۱۳۴۶ و ۱۳۴۷ و ۱۳۴۸ و ۱۳۴۹ و ۱۳۵۰ و ۱۳۵۱ و ۱۳۵۲ و ۱۳۵۳ و ۱۳۵۴ و ۱۳۵۵ و ۱۳۵۶ و ۱۳۵۷ و ۱۳۵۸ و ۱۳۵۹ و ۱۳۶۰ و ۱۳۶۱ و ۱۳۶۲ و ۱۳۶۳ و ۱۳۶۴ و ۱۳۶۵ و ۱۳۶۶ و ۱۳۶۷ و ۱۳۶۸ و ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ و ۱۳۷۱ و ۱۳۷۲ و ۱۳۷۳ و ۱۳۷۴ و ۱۳۷۵ و ۱۳۷۶ و ۱۳۷۷ و ۱۳۷۸ و ۱۳۷۹ و ۱۳۸۰ و ۱۳۸۱ و ۱۳۸۲ و ۱۳۸۳ و ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵ و ۱۳۸۶ و ۱۳۸۷ و ۱۳۸۸ و ۱۳۸۹ و ۱۳۹۰ و ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ و ۱۴۰۶ و ۱۴۰۷ و ۱۴۰۸ و ۱۴۰۹ و ۱۴۱۰ و ۱۴۱۱ و ۱۴۱۲ و ۱۴۱۳ و ۱۴۱۴ و ۱۴۱۵ و ۱۴۱۶ و ۱۴۱۷ و ۱۴۱۸ و ۱۴۱۹ و ۱۴۲۰ و ۱۴۲۱ و ۱۴۲۲ و ۱۴۲۳ و ۱۴۲۴ و ۱۴۲۵ و ۱۴۲۶ و ۱۴۲۷ و ۱۴۲۸ و ۱۴۲۹ و ۱۴۳۰ و ۱۴۳۱ و ۱۴۳۲ و ۱۴۳۳ و ۱۴۳۴ و ۱۴۳۵ و ۱۴۳۶ و ۱۴۳۷ و ۱۴۳۸ و ۱۴۳۹ و ۱۴۴۰ و ۱۴۴۱ و ۱۴۴۲ و ۱۴۴۳ و ۱۴۴۴ و ۱۴۴۵ و ۱۴۴۶ و ۱۴۴۷ و ۱۴۴۸ و ۱۴۴۹ و ۱۴۵۰ و ۱۴۵۱ و ۱۴۵۲ و ۱۴۵۳ و ۱۴۵۴ و ۱۴۵۵ و ۱۴۵۶ و ۱۴۵۷ و ۱۴۵۸ و ۱۴۵۹ و ۱۴۶۰ و ۱۴۶۱ و ۱۴۶۲ و ۱۴۶۳ و ۱۴۶۴ و ۱۴۶۵ و ۱۴۶۶ و ۱۴۶۷ و ۱۴۶۸ و ۱۴۶۹ و ۱۴۷۰ و ۱۴۷۱ و ۱۴۷۲ و ۱۴۷۳ و ۱۴۷۴ و ۱۴۷۵ و ۱۴۷۶ و ۱۴۷۷ و ۱۴۷۸ و ۱۴۷۹ و ۱۴۸۰ و ۱۴۸۱ و ۱۴۸۲ و ۱۴۸۳ و ۱۴۸۴ و ۱۴۸۵ و ۱۴۸۶ و ۱۴۸۷ و ۱۴۸۸ و ۱۴۸۹ و ۱۴۹۰ و ۱۴۹۱ و ۱۴۹۲ و ۱۴۹۳ و ۱۴۹۴ و ۱۴۹۵ و ۱۴۹۶ و ۱۴۹۷ و ۱۴۹۸ و ۱۴۹۹ و ۱۵۰۰ و ۱۵۰۱ و ۱۵۰۲ و ۱۵۰۳ و ۱۵۰۴ و ۱۵۰۵ و ۱۵۰۶ و ۱۵۰۷ و ۱۵۰۸ و ۱۵۰۹ و ۱۵۱۰ و ۱۵۱۱ و ۱۵۱۲ و ۱۵۱۳ و ۱۵۱۴ و ۱۵۱۵ و ۱۵۱۶ و ۱۵۱۷ و ۱۵۱۸ و ۱۵۱۹ و ۱۵۲۰ و ۱۵۲۱ و ۱۵۲۲ و ۱۵۲۳ و ۱۵۲۴ و ۱۵۲۵ و ۱۵۲۶ و ۱۵۲۷ و ۱۵۲۸ و ۱۵۲۹ و ۱۵۳۰ و ۱۵۳۱ و ۱۵۳۲ و ۱۵۳۳ و ۱۵۳۴ و ۱۵۳۵ و ۱۵۳۶ و ۱۵۳۷ و ۱۵۳۸ و ۱۵۳۹ و ۱۵۴۰ و ۱۵۴۱ و ۱۵۴۲ و ۱۵۴۳ و ۱۵۴۴ و ۱۵۴۵ و ۱۵۴۶ و ۱۵۴۷ و ۱۵۴۸ و ۱۵۴۹ و ۱۵۵۰ و ۱۵۵۱ و ۱۵۵۲ و ۱۵۵۳ و ۱۵۵۴ و ۱۵۵۵ و ۱۵۵۶ و ۱۵۵۷ و ۱۵۵۸ و ۱۵۵۹ و ۱۵۶۰ و ۱۵۶۱ و ۱۵۶۲ و ۱۵۶۳ و ۱۵۶۴ و ۱۵۶۵ و ۱۵۶۶ و ۱۵۶۷ و ۱۵۶۸ و ۱۵۶۹ و ۱۵۷۰ و ۱۵۷۱ و ۱۵۷۲ و ۱۵۷۳ و ۱۵۷۴ و ۱۵۷۵ و ۱۵۷۶ و ۱۵۷۷ و ۱۵۷۸ و ۱۵۷۹ و ۱۵۸۰ و ۱۵۸۱ و ۱۵۸۲ و ۱۵۸۳ و ۱۵۸۴ و ۱۵۸۵ و ۱۵۸۶ و ۱۵۸۷ و ۱۵۸۸ و ۱۵۸۹ و ۱۵۹۰ و ۱۵۹۱ و ۱۵۹۲ و ۱۵۹۳ و ۱۵۹۴ و ۱۵۹۵ و ۱۵۹۶ و ۱۵۹۷ و ۱۵۹۸ و ۱۵۹۹ و ۱۶۰۰ و ۱۶۰۱ و ۱۶۰۲ و ۱۶۰۳ و ۱۶۰۴ و ۱۶۰۵ و ۱۶۰۶ و ۱۶۰۷ و ۱۶۰۸ و ۱۶۰۹ و ۱۶۱۰ و ۱۶۱۱ و ۱۶۱۲ و ۱۶۱۳ و ۱۶۱۴ و ۱۶۱۵ و ۱۶۱۶ و ۱۶۱۷ و ۱۶۱۸ و ۱۶۱۹ و ۱۶۲۰ و ۱۶۲۱ و ۱۶۲۲ و ۱۶۲۳ و ۱۶۲۴ و ۱۶۲۵ و ۱۶۲۶ و ۱۶۲۷ و ۱۶۲۸ و ۱۶۲۹ و ۱۶۳۰ و ۱۶۳۱ و ۱۶۳۲ و ۱۶۳۳ و ۱۶۳۴ و ۱۶۳۵ و ۱۶۳۶ و ۱۶۳۷ و ۱۶۳۸ و ۱۶۳۹ و ۱۶۴۰ و ۱۶۴۱ و ۱۶۴۲ و ۱۶۴۳ و ۱۶۴۴ و ۱۶۴۵ و ۱۶۴۶ و ۱۶۴۷ و ۱۶۴۸ و ۱۶۴۹ و ۱۶۵۰ و ۱۶۵۱ و ۱۶۵۲ و ۱۶۵۳ و ۱۶۵۴ و ۱۶۵۵ و ۱۶۵۶ و ۱۶۵۷ و ۱۶۵۸ و ۱۶۵۹ و ۱۶۶۰ و ۱۶۶۱ و ۱۶۶۲ و ۱۶۶۳ و ۱۶۶۴ و ۱۶۶۵ و ۱۶۶۶ و ۱۶۶۷ و ۱۶۶۸ و ۱۶۶۹ و ۱۶۷۰ و ۱۶۷۱ و ۱۶۷۲ و ۱۶۷۳ و ۱۶۷۴ و ۱۶۷۵ و ۱۶۷۶ و ۱۶۷۷ و ۱۶۷۸ و ۱۶۷۹ و ۱۶۸۰ و ۱۶۸۱ و ۱۶۸۲ و ۱۶۸۳ و ۱۶۸۴ و ۱۶۸۵ و ۱۶۸۶ و ۱۶۸۷ و ۱۶۸۸ و ۱۶۸۹ و ۱۶۹۰ و ۱۶۹۱ و ۱۶۹۲ و ۱۶۹۳ و ۱۶۹۴ و ۱۶۹۵ و ۱۶۹۶ و ۱۶۹۷ و ۱۶۹۸ و ۱۶۹۹ و ۱۷۰۰ و ۱۷۰۱ و ۱۷۰۲ و ۱۷۰۳ و ۱۷۰۴ و ۱۷۰۵ و ۱۷۰۶ و ۱۷۰۷ و ۱۷۰۸ و ۱۷۰۹ و ۱۷۱۰ و ۱۷۱۱ و ۱۷۱۲ و ۱۷۱۳ و ۱۷۱۴ و ۱۷۱۵ و ۱۷۱۶ و ۱۷۱۷ و ۱۷۱۸ و ۱۷۱۹ و ۱۷۲۰ و ۱۷۲۱ و ۱۷۲۲ و ۱۷۲۳ و ۱۷۲۴ و ۱۷۲۵ و ۱۷۲۶ و ۱۷۲۷ و ۱۷۲۸ و ۱۷۲۹ و ۱۷۳۰ و ۱۷۳۱ و ۱۷۳۲ و ۱۷۳۳ و ۱۷۳۴ و ۱۷۳۵ و ۱۷۳۶ و ۱۷۳۷ و ۱۷۳۸ و ۱۷۳۹ و ۱۷۴۰ و ۱۷۴۱ و ۱۷۴۲ و ۱۷۴۳ و ۱۷۴۴ و ۱۷۴۵ و ۱۷۴۶ و ۱۷۴۷ و ۱۷۴۸ و ۱۷۴۹ و ۱۷۵۰ و ۱۷۵۱ و ۱۷۵۲ و ۱۷۵۳ و ۱۷۵۴ و ۱۷۵۵ و ۱۷۵۶ و ۱۷۵۷ و ۱۷۵۸ و ۱۷۵۹ و ۱۷۶۰ و ۱۷۶۱ و ۱۷۶۲ و ۱۷۶۳ و ۱۷۶۴ و ۱۷۶۵ و ۱۷۶۶ و ۱۷۶۷ و ۱۷۶۸ و ۱۷۶۹ و ۱۷۷۰ و ۱۷۷۱ و ۱۷۷۲ و ۱۷۷۳ و ۱۷۷۴ و ۱۷۷۵ و ۱۷۷۶ و ۱۷۷۷ و ۱۷۷۸ و ۱۷۷۹ و ۱۷۸۰ و ۱۷۸۱ و ۱۷۸۲ و ۱۷۸۳ و ۱۷۸۴ و ۱۷۸۵ و ۱۷۸۶ و ۱۷۸۷ و ۱۷۸۸ و ۱۷۸۹ و ۱۷۹۰ و ۱۷۹۱ و ۱۷۹۲ و ۱۷۹۳ و ۱۷۹۴ و ۱۷۹۵ و ۱۷۹۶ و ۱۷۹۷ و ۱۷۹۸ و ۱۷۹۹ و ۱۸۰۰ و ۱۸۰۱ و ۱۸۰۲ و ۱۸۰۳ و ۱۸۰۴ و ۱۸۰۵ و ۱۸۰۶ و ۱۸۰۷ و ۱۸۰۸ و ۱۸۰۹ و ۱۸۱۰ و ۱۸۱۱ و ۱۸۱۲ و ۱۸۱۳ و ۱۸۱۴ و ۱۸۱۵ و ۱۸۱۶ و ۱۸۱۷ و ۱۸۱۸ و ۱۸۱۹ و ۱۸۲۰ و ۱۸۲۱ و ۱۸۲۲ و ۱۸۲۳ و ۱۸۲۴ و ۱۸۲۵ و ۱۸۲۶ و ۱۸۲۷ و ۱۸۲۸ و ۱۸۲۹ و ۱۸۳۰ و ۱۸۳۱ و ۱۸۳۲ و ۱۸۳۳ و ۱۸۳۴ و ۱۸۳۵ و ۱۸۳۶ و ۱۸۳۷ و ۱۸۳۸ و ۱۸۳۹ و ۱۸۴۰ و ۱۸۴۱ و ۱۸۴۲ و ۱۸۴۳ و ۱۸۴۴ و ۱۸۴۵ و ۱۸۴۶ و ۱۸۴۷ و ۱۸۴۸ و ۱۸۴۹ و ۱۸۵۰ و ۱۸۵۱ و ۱۸۵۲ و ۱۸۵۳ و ۱۸۵۴ و ۱۸۵۵ و ۱۸۵۶ و ۱۸۵۷ و ۱۸۵۸ و ۱۸۵۹ و ۱۸۶۰ و ۱۸۶۱ و ۱۸۶۲ و ۱۸۶۳ و ۱۸۶۴ و ۱۸۶۵ و ۱۸۶۶ و ۱۸۶۷ و ۱۸۶۸ و ۱۸۶۹ و ۱۸۷۰ و ۱۸۷۱ و ۱۸۷۲ و ۱۸۷۳ و ۱۸۷۴ و ۱۸۷۵ و ۱۸۷۶ و ۱۸۷۷ و ۱۸۷۸ و ۱۸۷۹ و ۱۸۸۰ و ۱۸۸۱ و ۱۸۸۲ و ۱۸۸۳ و ۱۸۸۴ و ۱۸۸۵ و ۱۸۸۶ و ۱۸۸۷ و ۱۸۸۸ و ۱۸۸۹ و ۱۸۹۰ و ۱۸۹۱ و ۱۸۹۲ و ۱۸۹۳ و ۱۸۹۴ و ۱۸۹۵ و ۱۸۹۶ و ۱۸۹۷ و ۱۸۹۸ و ۱۸۹۹ و ۱۹۰۰ و ۱۹۰۱ و ۱۹۰۲ و ۱۹۰۳ و ۱۹۰۴ و ۱۹۰۵ و ۱۹۰۶ و ۱۹۰۷ و ۱۹۰۸ و ۱۹۰۹ و ۱۹۱۰ و ۱۹۱۱ و ۱۹۱۲ و ۱۹۱۳ و ۱۹۱۴ و ۱۹۱۵ و ۱۹۱۶ و ۱۹۱۷ و ۱۹۱۸ و ۱۹۱۹ و ۱۹۲۰ و ۱۹۲۱ و ۱۹۲۲ و ۱۹۲۳ و ۱۹۲۴ و ۱۹۲۵ و ۱۹۲۶ و ۱۹۲۷ و ۱۹۲۸ و ۱۹۲۹ و ۱۹۳۰ و ۱۹۳۱ و ۱۹۳۲ و ۱۹۳۳ و ۱۹۳۴ و ۱۹۳۵ و ۱۹۳۶ و ۱۹۳۷ و ۱۹۳۸ و ۱۹۳۹ و ۱۹۴۰ و ۱۹۴۱ و ۱۹۴۲ و ۱۹۴۳ و ۱۹۴۴ و ۱۹۴۵ و ۱۹۴۶ و ۱۹۴۷ و ۱۹۴۸ و ۱۹۴۹ و ۱۹۵۰ و ۱۹۵۱ و ۱۹۵۲ و ۱۹۵۳ و ۱۹۵۴ و ۱۹۵۵ و ۱۹۵۶ و ۱۹۵۷ و ۱۹۵۸ و ۱۹۵۹ و ۱۹۶۰ و ۱۹۶۱ و ۱۹۶۲ و ۱۹۶۳ و ۱۹۶۴ و ۱۹۶۵ و ۱۹۶۶ و ۱۹۶۷ و ۱۹۶۸ و ۱۹۶۹ و ۱۹۷۰ و ۱۹۷۱ و ۱۹۷۲ و ۱۹۷۳ و ۱۹۷۴ و ۱۹۷۵ و ۱۹۷۶ و ۱۹۷۷ و ۱۹۷۸ و ۱۹۷۹ و ۱۹۸۰ و ۱۹۸۱ و ۱۹۸۲ و ۱۹۸۳ و ۱۹۸۴ و ۱۹۸۵ و ۱۹۸۶ و ۱۹۸۷ و ۱۹۸۸ و ۱۹۸۹ و ۱۹۹۰ و ۱۹۹۱ و ۱۹۹۲ و ۱۹۹۳ و ۱۹۹۴ و ۱۹۹۵ و ۱۹۹۶ و ۱۹۹۷ و ۱۹۹۸ و ۱۹۹۹ و ۲۰۰۰ و ۲۰۰۱ و ۲۰۰۲ و ۲۰۰۳ و ۲۰۰۴ و ۲۰۰۵ و ۲۰۰۶ و ۲۰۰۷ و ۲۰۰۸ و ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ و ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ و ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ و ۲۰۲۸ و ۲۰۲۹ و ۲۰۳۰ و ۲۰۳۱ و ۲۰۳۲ و ۲۰۳۳ و ۲۰۳۴ و ۲۰۳۵ و ۲۰۳۶ و ۲۰۳۷ و ۲۰۳۸ و ۲۰۳۹ و ۲۰۴۰ و ۲۰۴۱ و ۲۰۴۲ و ۲۰۴۳ و ۲۰۴۴ و ۲۰۴۵ و ۲۰۴۶ و ۲۰۴۷ و ۲۰۴۸ و ۲۰۴۹ و ۲۰۵۰ و ۲۰۵۱ و ۲۰۵۲ و ۲۰۵۳ و ۲۰۵۴ و ۲۰۵۵ و ۲۰۵۶ و ۲۰۵۷ و ۲۰۵۸ و ۲۰۵۹ و ۲۰۶۰ و ۲۰۶۱ و ۲۰۶۲ و ۲۰۶۳ و ۲۰۶۴ و ۲۰۶۵ و ۲۰۶۶ و ۲۰۶۷ و ۲۰۶۸ و ۲۰۶۹ و ۲۰۷۰ و ۲۰۷۱ و ۲۰۷۲ و ۲۰۷۳ و ۲۰۷۴ و ۲۰۷۵ و ۲۰۷۶ و ۲۰۷۷ و ۲۰۷۸ و ۲۰۷۹ و ۲۰۸۰ و ۲۰۸۱ و ۲۰۸۲ و ۲۰

کنسرت بزرگ آذربایجان

موزیک - رقص - آواز

در تاتر فرهنگ

۸۶۴۸-۲-۲

نمایش حاجی همدان

بقلم نویسنده بزرگ آقای مطیع الدوله حجازی چون مورد توجه عموم واقع شده تاجمه آینه شده درجاده بارید ادامه دارد

برنامه آینده طوفان

۸۷۸۴-۲-۱

جایزه بارید

از خواننده محبوب بانو ملوک شری که همیشه باین جامعه همکاری داشته و افتخار در برنامه های جامعه شرکت میفرمایند صمیمانه تشکر می کند -

۸۷۸۳-۲-۱

شب عید قربان بکسی قول ندهید

باشکوه ترین شب نشینی های سال در هتل پلاس با شرکت ارکستر هلندی و یکصد و دویست و ارکستر ایرانی با آواز بانو فروغ سبزی و آقای قنبری رئیس تاجیه و بهترین اثر کینوهای چاپ تعداد بلیط محدود و باید از هشت شب سالون است -

محل فروش : فرد، سهو، فنور کس، هتل پلاس -

۸۷۳۶-۲-۱

شب هوشیار و دینداران

اعلی حضرت همايون شاهنشاهی

دوشنبه ۳ آبان

شب نشینی بهمنفعت انجمن هنرمندان

در باشگاه افسران

۸۵۳۱-۲-۲



اکو مالت

آخرین و گرانمایه ترین موه تلاش پزشکان امریکا است

کو کو مالت برای طولانی کردن عمر و تندرستی و افزایش قوت و برای تقویت بانوان باردار و مادران شیرده و پرورش کودکان و اعاده نشاط و جوانی و دفع آثار خستگی و راهی هزاران هزار مردم هاست از بیخوابی و بالاخره برای تغییر دادن عقیده بدینان نسبت برندگی تاثیر قطعی دارد.

کو کو مالت خوراک مطبوعی است که بصورت پودر کاکائو شکلاتی بسیار لذیذ تهیه شده و دارای ویتامین B1 و ویتامین B2 و آهن و کلسیم و فسفر است تنها باغذی که کو کو مالت بخانه به ارمان برسد و یقین بداند که پس از صرف آن کلیه صحت و سلامتی را بازمیابد.

جزئی : فروش داروخانه های معتبر عید فروش بنگاه دارویی کاشانی ناصر خسرو سراسر روشن

۸۷۰۵-۲-۱ (کانون آکبی ماه)

برای يك كلاس ابتدائي انگلیسی

و کلاهای دوم و سوم و کلاس مخصوص بچه در انجمن فرهنگی پروین نام نویسی میشود.

امیریه پارك مهر سلطان

۸۹۵۱-۲-۱

چرا به اروپا میروید ؟

قابل توجه وارد کنندگان کالاهای خارجی

که برای بدست آوردن آفرهای ارزان اروپا

مسافرت میکنند از حمت فوق العاده از حیث

مکاتبه بخود هموار میکنند

چون طرف

تجارخانه عبدالله اقبال

در بلژیک در ظرف هفت آبه وارد تهران خواهد شد بنابراین از وارد کنندگان و واسطه های کالا های زیر خواهش میشود که بنشانی پایین مراجعه کرده و نام کالا های مورد تقاضای خود را ذکر نمایند تا بلافاصله بعد از ورود طرف مذکور ترتیب ملاقات و مشاهده نمونه جات داده شود :

قاش نخ - کاغذ تحریر - لفاف - ماشینی - آتیک - مقوا و شیلر - مواد شیمیایی و رنگ - دستکش های چرمی - پنبه و پشمی - انواع و اقسام ظروف لای - شیشه جام - کامیون - چراغهای فلورسنت و نئونی و لوازم آن - لامپهای الکتریکی - رادیو - لوازم برقی - خانه داری - انواع نوشت افزار - انواع ماشین های تراش فلزات - موتور های دیزل صنعتی - کبیرسور - بچال - قیچی - مرکب چاپ - سنجاق کاغذ تارین - قفل و کلید - میخ - تیغ قرقره - تخته سلانی - کا کاو شکو ده ها جنس دیگر

نشانی : تجارخانه عبدالله اقبال - سرای صفاری روبروی سقاخانه نوروز خان - خیابان بوذرجمهری ساعت ملاقات : ۹-۱۱ صبح ۴-۶ بعد از ظهر

۸۷۱۶-۲-۱

۲۰ نفر قاتلین گنت برنادوت از زندان فرار کردند

دیروز و دیشب یهودیها چند بار بر مواضع اعراب حمله کردند و در بیت المقدس صدای انفجار پی در پی شنیده میشد

بغداد - از تل ابیب خبر میرسد که قاتلین گنت برنادوت که عضو جمعیت تروریستی اشتراک بودند دیروز توانستند از زندان فرار نمایند و همه آنها بالغ بر ۲۰ نفری بودند.

مشارالیم از طرف مقامات اسرائیل دستگیر و زندانی شده بودند.

خبرنگار رویت خبر میهد که هنگام فرار زندانیان مزبور صدای گلوله زیاد شنیده میشد.

خبر دیگر حاکی است که این زندانیان در روزهای اخیر هیچ نحو پاسخ مسئولانی که از آنها در زندان میشدند اندک و پاسپانوس با زانی که مامور محافظت آنها بودند از اعمال خشونت با آنها خودداری می نمودند.

قاهره - دیروز مقادیر ۲۰۰ یزد از طریق قتل علی خان نخست وزیر پاکستان با اتفاق خانم خود بوسیله هواپیمای ارد قاهره شد.

درفرود که عزم پاشا دیر کل اتحادیه اعراب و نشانده وزارت امور خارجه مصر ازوی استقبال ننمودند.

لیاقت علی خان ضمن اظهارات خود خبرنگاران تصریح نمود که از دیدن این لشور اسلامی خیلی غرسند است و اعراب باید یقین داشته باشند که ملت و دولت پاکستان از صمیم قلب حق اعراب زادر فلسطین تایید مینمایند.

وی اضافه نمود که مرکز معدلی جناح نه فقط برای پاکستان لطمه بزرگی بود بلکه برای سایر دول اسلامی هم يك ضایعه بزرگی بوده است و من امیدوارم که همکاری و تعاون تام پیوسته بین دول و ملل اسلام حکم فرما بشود.

لیاقت علی خان شام را دیشب مهمان عزام بود و امروز با مامور با اتفاقی خاشش بطرف لندن رهسپار شد.

قاهره - از پاریس خبر میرسد که ریاض بنیک الصلح نخست وزیر لبنان دیروز اظهار داشت که کلیه اخبار متعلق با ایجاد اختلاف بین دول عرب راجع فلسطین دروغ است و کلیه دول عرب میان خود در باره قضیه فلسطین متحد و متحد هستند و این دول باینده فلسطین فوق العاده اهمیت میدهند و سیاست دول عرب هم نسبت باین قضیه نزد عموم معروف است.

وی در پاسخ سؤال اینکه آیا اعراب باین پیشنهادات اخیر برنادوت و اجماع بقیه فلسطین موافقت دارند گفت که اعراب هیچ تصور این پیشنهادات را قبول نخواهند کرد و هر گونه پیشنهاداتی که شبیه این پیشنهادات باشد رد خواهند نمود.

وی اضافه کرد که انتظار دارد که سازمان ملل متحد اسامه خود را محترم بشمارد زیرا رفتار سازمان نسبت ببقیه فلسطین با اسامه مزبور که يك دستور بین المللی مهمی را تشکیل میدهد کاملاً مخالفت دارد و چنانچه دول بزرگ سازمان ملل متحد باین سیاست شخصی و غیر عادلانه خود بخواهند رفتار کنند و مساوات و عدالت را بیال نمایند بطور حتم سازمان ملل متحد را وارد مراحل خطرناکی مینمایند.

قاهره - دیروز بعد از ظهر امیر عبد الله نائب السلطنه عراق با اتفاق مزاحم يك باجه پی تخت و وزیر عراق از قاهره بطرف هان پایتخت ماوراء اردن رهسپار شدند. مزاحم بيك قبل از حرکت به شیرنگاران گفت که يك سیاسی اتحادیه اعراب قریب تشکیل جلسه خواهد داد و شاید غیر از من شخص دیگری از طرف عراق شرکت نماید زیرا من در عراق گرفتار کارهای زیاد خواهم بود.

وی در باره شناسایی دولت جدید التاسیس عرب در فلسطین اظهار داشت که راجع باین موضوع همه چیز آماده شده است. اما در باره اتحاد بین مصر و عراق وی گفت کلیه مسائل سیاسی اقتصادی و فرهنگی بین دو کشور مورد مذاکره قرار خواهد گرفت و روزی فرا خواهد رسید که قرارداد این مسائل با مابین سر دول لازم نیست که خود من يك چنین قراردادی را امضا کنم.

ترومن از اعزام نماینده به مسکو خودداری کرد

بقیه از صفحه اول

رادیو امریکا قضا کرد که برای طق غیر سیاسی، سخنرانی که با انتخابات ریاست جمهوری ارتباطی ندارد، بوی وقت بدند.

چون اداره رادیو امریکا از رئیس جمهور پرسید موضوع این طق چیست ؟

وی جواب داده بود که میخواهم بملت امریکا اطلاع دهم که نظردارم رئیس دیوان عالی لشور را بسکو، نزد استالین فرستد تا با او در باره مسئله برلن مذاکره کنم.

مستر لاوت کفیل و وزارت خارجه امریکا از این موضوع اطلاع حاصل کرد و فوراً جریان را با اطلاع ژنرال مارشال و وزیر خارجه در پاریس رساند.

مارشال از پاریس بانگراف به رئیس جمهور اعتراض میکند و لاوت نیز بکاخ ایش رفته و ترومن را مورد سرزنش قرار داده، اعلام میکند که این کار اولاً بپرو وزارت خارجه امریکا اطلاع میرسد.

تایا چون سازمان ملل متحد موضوع را مطرح فرموده است، صلاح نیست قضا را انجام پس گرفته، دوباره مستقیماً با مسکو وارد مذاکره شوند و بزرگیکر سازمان ملل متحد رجوع نمایند.

گذشته از این مخالفت وزارت خارجه امریکا با این اقدام ترومن مبتنی بر سه دلیل دیگر بود :

۱ - با این اقدام رئیس جمهور دولین فرانسه و انگلیس از این ابتکار اقدام خصوصی و خود سرانه امریکا رنجیده و اعتراض خواهند نمود.

۲ - نتیجه این ابتکار این میشود که دولت شوروی چنین حس میکند که حالا که امریکا ممکن است در مسئله برلن تسلیم گردد، بنابراین در سازمان ملل متحد بیشتر بافتاری خواهد نمود.

۳ - افکار عمومی دیبا و بخصوص ملت امریکا این ابتکار را بشنوان اقدام یاس آمیز ترومن برای موقعیت در انتخابات ریاست جمه وری تلقی خواهند کرد.

ظاهراً ترومن در برابر این اعتراضات تسلیم شده است زیرا وی در ساعت مین طلق نکرد و از طرف

صورت وضعیت هوایی استان دوم در استاسیون درجه ۱ تهران روز ۱۷/۷/۱۳۲۷

عناصر	مقیاس	ساعات بارید	ملاحظات
کرما	بر حسب سانتیگراد	۱۹۹	۲۵۶۶
باران	بر حسب میلی متر	-	۲۱۳
برف	بر حسب میلی متر	-	-
ابر	بطور تقریب	-	-
باد	بر حسب يك متر در ثانیه	-	شمال شرقی - ۲
رطوبت نسبی	نسبت به هوا	۷۱	۵۲۵
فشار هوا	بر حسب میلیمتر	-	۶۰

درمان موزاك در بگروز

سلفیس - شانکر - خیابان شاهپور - نرسیده بپوژ جمهری در کتر جلال بهی زاد

۸۷۰۹-۲-۱



ازواج

ولادت

چشم عروسی

شب گذشته بناسبت ازدواج دوشیزه مهین وارسته با آقای ابوالفضل مجتهدی جشن با شکوهی در هتل پلاس بر پا بود از ساعت ۷ و نیم بعد از ظهر تدریجاً عده نشینی از رجال و وزیران و نمایندگان مجلس اسرار ارشاد نش. کارمندان عالی رتبه دولت مدیران روزنامه ها حضور یافتند در محلی مسرت آمیز تا نیمه شب ادامه داشت.

بشارت

هدا کو-یکانه در طار ضفت

قوای پیری و یا ضفت اعصاب در جوانان است که نشاط و جوانی را بتدیه مینماید.

هدا کو - بای سال سابقه

مؤثر ترین داروی مشابه بان شناخته شده هر گاه قبول نداری از مصرف کنندگان و مشتریان دائم آن که با روح جوانی به سرخ آن میباید سوال کنید.

هدا کو - چون بقدار کمی وارد شده از فرصت استفاده نایند تا تمام شده از داروخانه های معتبر خریداری نموده و اثر معجز آسای آن را مشاهده فرمایند

۸۷۵۰-۲-۱

بهترین فروش شوری

مسی - عباس - کلونیک با خانم معتبر

۸۷۴۴-۲-۱

آکبی

شب نشینی در هوای آزاد بوت گلوب

با شرکت خواننده شهر (بانو روح بخش) و معروف ترین ارکستر ایرانی و اروپایی چهارشنبه ۲۱ مهریه ۲۷ از ساعت ۸ و نیم بعد از ظهر ضمت ارشاد (شب نشینی) استفاده خواهند فرمود.

بهای بلیط و رودیه برای بانوان ۵۰ و آقایان ۱۰۰ ریال

مراکز فروش بلیط :

داروخانه آسانی خیابان اسلامبول

پارچه فروشی کیو خیابان لاله زار

مناره زنبور عسل چهارراه لاله زار

آجیل فروشی فرد خیابان لاله زار

شبه آجل فروشی فرد میدان تجریش

کیش بوت گلوب همه شب

نشانی خیابان بهلولی نرسیده به آب کرج - لباس آزاد -

۸۳۰۳-۲-۱

آکبی از طرف حزب آریا

مجلس - ملت ایران و قوام السلطنه

پرونده اتهامات قوام السلطنه تا کبانی در مجلس طرح شده و اگر قلم هلو برجرانم این مرد بکار کشیده شود علاوه بر اینکه دزدی و ارتشاه و نساد بصورت قانون تجویز شده و تمام تشکیلات قضائی تعقیب جبران باید منحل شود مجلس دوره یازدهم نشان خواهد داد که بر علیه ملت ایران و مخلوق قوام السلطنه است.

خوب بود پرونده اتهامی قوام السلطنه بعنوان خیانت بکشور و ایجاد فتنه پیشواری و سایر جرائم که بنماینده کی از طرف حزب آریا بادهای این جانب و آقای مصور علی منصور در دادسرا جریان دارد و مناسفه بدون هیچ مجوزی را که مانده است در مجلس شورای ملی مورد نظر قرار گیرد و قبل از روشن شدن این پرونده تصمیمی اتخاذ نگردد.

حزب آریا و عموم افراد صالح و فروع خدمت و درستی تا آخرین رمق از تعقیب جبران قوام و شرکایش دست بر نخواهند برداشت.

مسئول تبلیغات حزب آریا - علی اکبر اعلم

۸۷۷۵-۲-۱

خطرناکتر از ترابك

خریدن و خواندن

کتاب بابا است

در امتدادین بترابك علاج پذیرند ولی خریداران کمالی بابا نمیتوانند ترک عادت کنند.

صبح ۳شنبه منتظر موب کمالی بابا باشید

۸۷۸۵-۲-۱

تقویم اطلاعات	جوابی کار
۱۳۲۷	تجوانی ۱۹ ساله با داشتن دیلم
۱۳۶۷	کامل متوسطه و ضامن معتبر بعد از ظهرها
۱۹۴۸	جوابی کار است. طالبین بشماره ۲۲۰ دفتر
اذان صبح ۱۱ ساعت و ۵ دقیقه	راهنمای اطلاعات رجوع نمایند ۷۴۸۲
طلوع آفتاب ۱۲ ساعت و ۳۴ دقیقه	
ظهر ۵ ساعت و ۴۳ دقیقه	
بهای اشتراک	آکبی
تهران و شهرستانها	روزنامه سیر همه هفته روزهای
سالیانه ۶ ماهه ۳ ماهه	۳شنبه منتشر میشود.
۱۱۰ ۲۱۰ ۶۰۰	
خارج ۶۰۰ ۲۱۰ ۳۰۰	
بهای آکبی های صناعات داخلی	مدیر داخلی سیر
سطری ۱۰ ریال	۸۷۲۶-۲-۱
جای اداره خیابان خیام	
عنوان تلگرافی : تهران اطلاعات	
تلفن اداره ۶۲۴۴-۶۲۷۷-۵۵۷۹	
منزل مدیر ۴۷۳۴	مراجعه شود - ۸۷۳۵-۲-۱

خبرهای کشور

هلال احمر ترکیه ابراز همدردی میکند

جمعیت خیریه هلال احمر ترکیه تلگرافی مبنی بر ابراز همدردی نسبت بواقعه خراسان به جمعیت شیروخورشید سرخ شرح زیر مغایره نموده است:

جمعیت شیروخورشید سرخ ایران- از زلزله ای که در مشهد حادث شده و همچنین از تلفات وارده خیلی متأسفیم و تسلیت های خود را تقدیم می داریم

هلال احمر ترکیه

این تلگراف نیز از طرف اتحادیه صلیب احمر های

ژنو رسیده است

جمعیت شیروخورشید سرخ ایران- صمیمی ترین تسلیت های خود را راجع بوقوع زلزله اخیر تقدیم می دارد اگر احتیاج به کمکی از طرف اتحادیه صلیب احمرها یا جمعیت های صلیب احمر جهان لازم باشد اطلاع دهید- درجه خسارت را نیز با اطلاع ما برسانید.

اتحادیه صلیب احمرها

در مشهد هیچگونه تلفاتی وارد نشده

و خسارت وارده هم مختصر میباشد

خبر تلگرافی از مشهد: دو ساعت بعد از ظهر امروز

هماقصدی که تا کنون گزارش گردیده در شب چهاردهم مهرماه ساعت ۱۲ شب زلزله بسیاری حادث گردید که وحشت فوق العاده برای اهالی ایجاد نمود.

مدت زلزله را که تا کنون بیست ثانیه میگفتند تا پنج ثانیه تشخیص داده اند و ساعت هجده صبح هم مجدداً زلزله روی داد که شدت اولی نبود در اثر این زلزله اولایکی از کلدسته های مسجد کوه شاد از قسمت بالا شکسته و ریخته بجوی که محل مؤذن ندارد

تا نایا سردرهای ورودی و خروجی صحن کهنه شکست برداشته، سقف پست و تلگراف قسمتی که روبروی سردر صحن نوییاشد شکسته و سقف اطاق هواسالهای آن نیز ترک برداشته است.

در بعضی از منازل مختصر خسارتی وارد شده ولی بحمد الله با تحقیقات کافی هیچگونه تلفاتی وارد نشده است.

برای یک از کیفان (نزدیک شیروان) خبر رسیده از شب ۱۴ مهر که اولین زلزله روی داد تا کنون همه شب مرتباً در این بخش زلزله بوده و اهالی را بکلی بریشان و مستاصل کرده است.

کلیه عبارت دولتی و خانه های عتیقی شکست خورده و موجب خطر میباشد عبارت بهداری و پست و تلگراف هم شکست برداشته است.

کودک هایی که برای زلزله

زندان فرستاده شده

پیشک از غلای شیروخورشید سرخ پایشکیار و دارو و لوازم مخم بندی که تعداد سیصد دست لباس و تقریباً شصت تن و مقدار شکر و روغن همراه داشته و همچنین مامورین اعزامی وزارت بهداری در محبت رئیس بهداری استان خراسان که برای کمک باسب دیدگان و زلزله زدگان روز جمعه حرکت نموده اند بشهر وارد شده و شروع بکار نموده اند برای تهیه چادر و چت آوارگان از طرف ستاد ارتش بشکر خراسان دستور داده شده تا حدود امکان از چادرهایی که در اختیار واحدهاست تهیه و تحویل نمایند و بقرار اطلاع تا کنون مقداری از آن تحویل گردیده است. مرکز عملیات و فعالیت مامورین بهداری نیز در درج و اطراف آن میباشد که تلفات جانی داشته است.

فوق العاده اشتغال خارج

از مرکز بجهت یخ برداخت می شود

هیئت وزیران در جلسه شنبه سوم مهرماه ۲۷ تا به پیشنهاد وزارت دارائی تصویب نمودند که تبصره های زیر باده ۱۵ آیین نامه مزایای بلاغی ضمن تصویب نامه شماره ۱۹۰۵۶ بتاريخ ۲۲۰۶۱۹ هلاک و از اول سال ۳۲۷۲ بموقع اجرا گذاشته شود. تبصره - از اول فروردین ۲۷ فوق العاده اشتغال خارج از مرکز مامورین غیر بومی در نقاط درجه یک و دو (باستانی مامورین گمرک که بر طبق تصویب نامه شماره ۲۰۷۰۶ بتاريخ ۲۰۶۱۹ استفاده مینمایند) بقرار ذیل خواهد بود:

نقاط درجه یک در سال اول ماموریت صدی یک

صدی و سی- در سال سوم پید صدی یک صدی پنجاه.

نقاط درجه ۲ در سال اول ماموریت صدی یک - سال دوم صدی یکصد و ده- سال سوم پید صدی یکصد و بیست و پنج.

تبصره - از اول فروردین ۳۲۷۲ فوق العاده اشتغال خارج از مرکز افسران و درجه داران و افراد نیروی دریائی جنوب بقرار صدی دویت حقوق ثابت آنان قابل پرداخت خواهد بود.

تبصره - افزایش فوق العاده های بالا در حدود اعتبار منظور در بودجه های وزارت خانه ها و ادارات و نگاهداری مربوطه قابل پرداخت میباشد.

تبصره - افزایش فوق العاده های بالا در حدود اعتبار منظور در بودجه های وزارت خانه ها و ادارات و نگاهداری مربوطه قابل پرداخت میباشد.

تبصره - افزایش فوق العاده های بالا در حدود اعتبار منظور در بودجه های وزارت خانه ها و ادارات و نگاهداری مربوطه قابل پرداخت میباشد.

تبصره - افزایش فوق العاده های بالا در حدود اعتبار منظور در بودجه های وزارت خانه ها و ادارات و نگاهداری مربوطه قابل پرداخت میباشد.

تبصره - افزایش فوق العاده های بالا در حدود اعتبار منظور در بودجه های وزارت خانه ها و ادارات و نگاهداری مربوطه قابل پرداخت میباشد.

تبصره - افزایش فوق العاده های بالا در حدود اعتبار منظور در بودجه های وزارت خانه ها و ادارات و نگاهداری مربوطه قابل پرداخت میباشد.

تبصره - افزایش فوق العاده های بالا در حدود اعتبار منظور در بودجه های وزارت خانه ها و ادارات و نگاهداری مربوطه قابل پرداخت میباشد.

تبصره - افزایش فوق العاده های بالا در حدود اعتبار منظور در بودجه های وزارت خانه ها و ادارات و نگاهداری مربوطه قابل پرداخت میباشد.

تبصره - افزایش فوق العاده های بالا در حدود اعتبار منظور در بودجه های وزارت خانه ها و ادارات و نگاهداری مربوطه قابل پرداخت میباشد.

تبصره - افزایش فوق العاده های بالا در حدود اعتبار منظور در بودجه های وزارت خانه ها و ادارات و نگاهداری مربوطه قابل پرداخت میباشد.

اعلامیه صلیب سرخ

این اعلامیه بوسیله سفارت مصر بروزنامه اطلاعات رسیده است. نیم میلیون از اعراب فلسطین بعلت وضعیت وقت آوار و دهشت انگیزی که بدان دچار بودند مجبور گردیدند که خانه ها، مسکن و مایملک خود را ترک نمایند. بعضی از آنها در خود فلسطین سواری و برخی دیگر به ای پست آوردن ملجاء و پناهی در ممالک مجاور جلای وطن نمودند.

این بچارگان در نتیجه عدم وسائل بهداشت و کرسنکی و نهمی دستی مبتلا بامراض گوناگون گردیدند و در صورتیکه کمک فوری به آنها نرسد بیم این می رود که وضعیت این بینوایان از نقطه نظر اجتماعی، بهداشتی و اقتصادی بی نهایت وخیم گردد.

لذا ما این نکته را یادآور میشویم که ممالک عربی تا اندازه ای که در نوه داشته و با وسایلی که در دسترس آنها بود از هر گونه کمک و مساعدت مضایقه ننمودند.

در اینموقع ما انتظار داریم که از چگونگی کمک و مساعدتی که ممالک خارجی بمنظور دین این بلیه مهملک در نظر دارند نسبت باین آوارگان از وطن اجتناب دهند اطلاع حاصل نمائیم زیرا بنیاتی این موضوع را از نظر دور سود که وضعیت ملای ممکن است عواقب بسیار وخیمی برای عالم بشریت و مدنیت داشته باشد.

شرقیانی

آقای سلطان العلماء بروجردی نماینده بروجرد پیش از ظهر دیروز بحضور ملکوت خرفیانی حاصل نموده و در خصوص سهرامانک الیکودرز- دورود- اشترتیان بخشهای تابعه بروجرد و نایب آت شهر طبرستان پیشنهاد آقای مهتدس انصاری مطالبی بر سر ملوکاه رساندند که مورد توجه اعلیحضرت

همایون شاهنشاهی قرار گرفت. زناشویی وزیر مختار کشور سعودی بادوشیزه ایرانی

این روزها خبر ازدواج آقای حمزه غوث وزیر مختار کشور سعودی با دوشیزه فاطمه حقوفی، امکار عربی را بخود معطوف داشته است.

محب این زناشویی چندین در تهران شایع بود ولی هیچگونه اطلاع رسمی در دست بود. اینک طبق اطلاعی که بدست آمده جریان این ازدواج بقرار زیر میباشد:

آقای حمزه غوث وزیر مختار دولت نجد ازدوشیزه حقوفی فرزند آقای حقوفی و لیل داد کشتری که در خانه مجاور سفارت سعودی منزل دارند خواستگاری می نمایند و قبول می کنند طبق مقررات جاری کشور

این ازدواج صورت گیرد تقاضای موزر بارضایت خاطر دوشیزه توأم میگردد و خانواده حقوفی با این زناشویی مشروط بر اینکه با قوانین کشور وفق نماید و بعد از آن وزیر مختار تعهدات لازم برای آینده دختر سپارند موافقت می نمایند.

بنابراین مکاتبات بین سفارت دولت سعودی و وزارت امور خارجه و وزارت کشور شروع میشود و سرانجام چون ازدواج منوط بموافقات جاری وفق میگردد، ادارات مربوط نیز موافقت خود را اعلام میدارند و در نتیجه مراسم نامزدی آقای حمزه غوث بادوشیزه حقوفی چند روز پیش انجام

و در پی آن مراسم عقد نیز بحضور چند نفر از علما و معارف صورت گیرد دوشیزه فاطمه حقوفی دوره متوسطه را طی میکند و هیچجه سال دارد. آقای حمزه غوث دارای زن و فرزند می باشد که در مدینه اقامت دارند و یکی از فرزندان ایشان سمت دبیری سفارت سعودی در در تهران عهده دار است.

لیسانسیه ها باید در امتحان ورودی ندانشکده حقوق شرکت کنند

طبق تصمیم هیئت مدیره و بنیادهای هیئت شورای دانشکده مقرر گردید فقط اشخاصی میتوانند بدون سابقه ورودی بدانشکده حقوق وارد شوند که لیسانسیه ادبیات و یا لیسانسیه دانشکده معقول و منقول (با داشتن دیپلم) باشند سایر لیسانسیه ها باید در کنکور شرکت کنند.

اختیار شهر داری

نصاحان منار و مالکین

نظر باینکه عملیات و مقنی ها بواسطه نادانی و بی اطلاعی داخل جاههای کار دار شده و بلافاصله تلف میشود شپرداری صاحبان منازل و مالکین اطلاع داده که در این موارد باید نهایت مراقبت و دقت را نموده و قبل از هر اقدام تحقیق و رسیدگی نمایند در صورتی که جاههای دارای کار باشد عملیات و مقنی ها را داخل چاه

نمایند و در غیر این صورت چنانچه تلفات جانی حادث شود مالکین و صاحبان منازل مسئول بوده و مورد تعقیب قانونی واقع خواهند شد.

ورود

آقای دشر شفیق امین فقیل دانشکده پزشکی تبریز برای انجام امور دانشکده بتهران وارد شده اند

آقای دشر شفیق امین فقیل دانشکده پزشکی تبریز برای انجام امور دانشکده بتهران وارد شده اند

آقای دشر شفیق امین فقیل دانشکده پزشکی تبریز برای انجام امور دانشکده بتهران وارد شده اند

آقای دشر شفیق امین فقیل دانشکده پزشکی تبریز برای انجام امور دانشکده بتهران وارد شده اند

آقای دشر شفیق امین فقیل دانشکده پزشکی تبریز برای انجام امور دانشکده بتهران وارد شده اند

آقای دشر شفیق امین فقیل دانشکده پزشکی تبریز برای انجام امور دانشکده بتهران وارد شده اند

آقای دشر شفیق امین فقیل دانشکده پزشکی تبریز برای انجام امور دانشکده بتهران وارد شده اند

آقای دشر شفیق امین فقیل دانشکده پزشکی تبریز برای انجام امور دانشکده بتهران وارد شده اند

آقای دشر شفیق امین فقیل دانشکده پزشکی تبریز برای انجام امور دانشکده بتهران وارد شده اند

آقای دشر شفیق امین فقیل دانشکده پزشکی تبریز برای انجام امور دانشکده بتهران وارد شده اند

آقای دشر شفیق امین فقیل دانشکده پزشکی تبریز برای انجام امور دانشکده بتهران وارد شده اند

آقای دشر شفیق امین فقیل دانشکده پزشکی تبریز برای انجام امور دانشکده بتهران وارد شده اند

آقای دشر شفیق امین فقیل دانشکده پزشکی تبریز برای انجام امور دانشکده بتهران وارد شده اند

از مخبر مخصوص ما در پاریس

دانشگاه آثار باستانی

در پاریس

روز شنبه دوم اکتبر مطابق با دهم مهر بناسبت خانه شایسته آثار باستانی ایران انجمن مطالعات و صنایع ایران تحت ریاست سفیر کبر

ایران دعوتی درموزه چرنوسکی بعمل آورده بود. اعضاء انجمن و اغلب دانشمندان و معتمدین در این دعوت حضور داشتند. ابتدا آقای

سپیلی از اوایا دولت فرانسه و دانشمندی که برای تاسیس و تنظیم این بنایشتهای کتب کرده بودند تشکر

نموده آقای به کروسه حضور هتکستال فرانسه و رئیس انجمن مطالعات صنایع ایران را بپاداش زحمات و خدمات

چندین ساله بیک قطعه نشان تاج بنام نای اعلیحضرت ها بونی متفخر بودند

آقای رنه کروسه ضمن سیاستگری از عواطف ملوکاه اظهار داشت که

تشرف فرمائی ذات مبارک بیاریس برای خود او و موزه چرنوسکی نعمت غیر متروک بود و اظهار امیدواری

نمود که در سایه توجه شاهنشاه- هر روز روابط علمی و فرهنگی ایران و فرانسه روز بروز بسط یابد و محکمتر

شود. سپس خانم گدار سخنرانی بطلب توجهی راجع بآثار باستانی ایران ایراد نمود. از جمله اظهار

داشت: «دست هنرمند ایرانی از سه هزار سال قبل نه فقط از فلزات قیمتی بلکه از خاک و گل آثباتی ساخته

است که امروز مایه حیرت و تحسین جهان است». آقای نوری اسفندیاری وزیر

امور خارجه و آقای عدل وزیر مشاور که به سمت نمایندگی ایران در تفرانس ملل متفق بیاریس آمده اند در این دعوت حضور بهرسانیده بودند

سفارت لبنان

تاکید میکند که رفتار دولت و ادارات لبنان نسبت به حجاج ایرانی که به بیروت رسیده اند بسیار خوب است

سفارت لبنان در تهران بامیثوبید: بعضی روزنامه های تهران در روزهای اخیر نوشته بودند که باید

نفر حجاج ایرانی که همراه آیت الله آقای حاج میرزا هیدالله سعید تهرانی بوده اند بلیط درجه اول کشتی برای

مسافرت از بیروت تا جده خریداری کرده بودند و دولت لبنان آنان را مجبور میسازد بکشتی لبنانی موسوم

به «گورشا» که جای درجه اول ندارد مسافرت نمایند.

سفارت لبنان در تهران رسا میتواند اعلام نماید که خبر فوق صحت ندارد.

حقیقت از این قرار است که حجاج نامبرده قبل از رسیدن به لبنان بلیط کشتی غیر لبنانی خریداری کرده بودند و کشتی مزبور شواست آنان را ببرد دولت لبنان همه اندامکته

را درباره حجاج ایرانی مینو داشت اما حجاجی که بلیط کشتی لبنانی را تهیه کرده بودند با کمال آسایش چه در درجه اول چه در درجات دیگر بهرحسب جایگاه نگاهداشته

بودند مسافرت نمودند

تلگراف رضائیه

کمک بزلزله زدگان خراسان

بنگاه محترم شیروخورشید سرخ ایران- رو نوشت اطلاع- رو نوشت مشهد مقدس- ندای خراسان: با کمال تأسف و غم و ملال از وقوع زلزله

خراسان و خرابی مساکن هم میهنان و اتلاف نفوس برادران خراسانی مظلوم و بیسار متاثر و اندوهناک- با بضاعت مزاجات مبلغ یکپنجاه و یک برات بعنوان اعانه آسب دیدگان تقدیم امیدوارم ببا نوجوات عالی

روز افزون بندگان اعلیحضرت اقدس همایون شاهنشاه ملت پرور ایران موم آسیب دیدگان را اعانه و دستگیری و ششمار و برزائی از طرف عموم برادران ایرانی بعمل آمده ترمیم

خرابی ها و سلاسل احوال زلزله زدگان خراسان کاملاً میسر خواهد شد.

با تقدیم احترامات کثرتین فدائی میهن همتدحم حسن امیر نشانی افشار

مراجهت تهران

آیت الله آقای حاج شریعتدار و نیم قبل برای مطالعه در رشته پرستاری و امور صلیب سرخ بپاریس و انگلستان عزیمت نموده بودند و در تهران

و نیز خانم کبر شیردار که بیکسار و نیم قبل برای مطالعه در رشته پرستاری و امور صلیب سرخ بپاریس و انگلستان عزیمت نموده بودند و در تهران

و نیز خانم کبر شیردار که بیکسار و نیم قبل برای مطالعه در رشته پرستاری و امور صلیب سرخ بپاریس و انگلستان عزیمت نموده بودند و در تهران

و نیز خانم کبر شیردار که بیکسار و نیم قبل برای مطالعه در رشته پرستاری و امور صلیب سرخ بپاریس و انگلستان عزیمت نموده بودند و در تهران

و نیز خانم کبر شیردار که بیکسار و نیم قبل برای مطالعه در رشته پرستاری و امور صلیب سرخ بپاریس و انگلستان عزیمت نموده بودند و در تهران

زلزله شدید در عشق آباد

رادیو مسکو - نظریه تلفات و خساراتی که در نتیجه زلزله شدید بساکن و همارات دولتی عشق آباد و اطراف وارد شده، بیستون ترمیم اتحاد جماهیر شوروی بیک سلسله اقدامات فوری دست زده است.

رفت و آمد قطارها را ۱۶ مهر قطع و در طی روزهای ۱۴ و ۱۵ مهرماه مجبورین را از عشق آباد به بیرون حمل میکردند. بیش از ۶۰۰ طفل بدون سرپرست مانده اند.

اعلامیه ترومن و مارشال

واشنگتن- رویترب- در ساعات آخر دشب، متن بیانات ستر ترومن درباره مذاکرات خود با مارشال وزیر خارجه امریکا که شامل، مسائل روسیه، فلسطین و اسپانیا بود منتشر گردید. این اعلامیه حاکی از این بود که وی از شش خود دابر بر فرستادن فرستاده قضائی مخصوص یعنی

ستر وینسن بسکو متصرف شده است.

ترومن گفته بود که آتقدار از رویه شوروی نسبت بیب اتمی مضطرب است و بنظری وی سوء تفاهمها آتقدیر شدید است که وی قصد داشت وینسن را به مسکو بفرستد تا روسها را از احساسات امریکاییا آگاه نماید ولی پس از اینکه ستر مارشال گفته بود که چنین عمل یک جانبه ای در خارج انعکاس نسا مطبوعی خواهد داشت، از قصد خود منصرف

شده بود.

امروز ستر مارشال از واشنگتن بیاریس معاودت مینماید. درموقع ورود مارشال بفرودگاه ترومن رئیس جمهوری ولایت کفیل وزارت خارجه برای استقبال وی آمده بودند و مستقیماً بکاخ سفید واشنگتن رهسپار شدند.

در عرض روز گذشته ترومن و مارشال دوبوایهم ملاقات کردند و بلافاصله بعد از پایان مذاکرات اعلامیه فوق انتشار یافت.

واشنگتن - دشب بعد از انتشار اعلامیه ترومن رئیس جمهوری امریکا راجع به مراجعت جرج مارشال به واشنگتن وزیر خارجه امریکا باخبر لکاران جراند مصاحبه کرده و در ضمن اظهار داشت که دولت امریکا حاضر است درباره مسئله برلن ویا کلیه مسائل مربوط با آلمان با شورای

وزیران خارجه وارد مذاکره شود ولی مشروط بر اینکه ابتدا مقامات شوروی برلن را از تحت محاصره خارج سازند.

جرج مارشال همچنین گفت: آتقای رئیس جمهور مرا بواشنگتن احضار کرده است که راجع بجزئیات جریان مذاکرات پاریس با ایشان مشورت کنم.

من قبل از اینکه از هواپیمای پیاده شوم هیچگونه اطلاعی راجع باتشاورات جراند مبنی بر اینکه آتقای وینستون قرار بوده است مستقیماً با آتقای استالین نشست وزیر شوروی وارد مذاکره شود نداشتم.

آتقای رئیس جمهوری نظریه ای که دارد از رویه ای نه بنایندگان شوروی در مورد مسئله اتم در مذاکرات ده روز گذشته اتخاذ کرده اند فوق العاده متاثر است.

همر روز سه شنبه گذشته آتقای ترومن مرا پشت دستگاه تلگراف احضار کرده و مدتی بایهم بوسیله دستگاه بی سیم مذاکره کردیم. در طی این مذاکرات آتقای رئیس جمهور راجع باقرام آتقای وینستن رئیس دیوان عالی کشور بسکو بامن مشورت کرد.

بعد از ختم مذاکره ترومن از اقرام آتقای وینستن بسکو مر فطر کرده و دیگر راجع باین موضوع صحبتی نند.

توضیح درباره جواز جو

اداره محترم روزنامه اطلاعات

در ضمن گزارش جناب آقای صفوی راجع بیرونده احمد قوام و سوء استفاده هاییکه اشخاص در ضمن حکومت ۲۲ ماهه ایشان کرده اند نای از «عبدالله ملکی» برده شد که از جواز جو سوء استفاده کرده

است. چون شخص نامبرده عبدالله ملکی تبریزی است که شرتی با دوستان و معارف نزدیک متفرق فیروز داشت و ابتدا با فامیل این جانب عبدالله ملکی ساکن خیابان ژاله کوچه بیمارستان کاشی شماره (۱۱) قزاقیت و آشنائی ندارد. تنها دارم طبق قانون مطبوعات امر بدرج آن فرمایند.

با تقدیم احترامات فائقه - عبدالله الهی ملکی

در مدت پنج ساعت

یعنی در ۱۸ الی ۲۵ جلسه هر جلسه ده دقیقه

با مدت بیون مه داد باسواد میشود و میتواند حتی مشکلاتین هبارت و کلیات فارسی را بخواند. وقت خصوصی خارج از آموزشگاه هم داده میشود از ساعت ۳ تا ۷ بعد از ظهر مراجعه شود. بوزر جمهوری نزدیک پست بترین کوچه شریف الدوله- آموزشگاه بیون مه داد.

۴-۱ ۸۶۲۸-آ

حتماً با هجده بروید

بهترین تقویت روح دین عملیات بهلوانی و زور آزمائی بهلوانان تهران بخصوص شرکت کنندگان در کشتیهای لندن است و بهترین راه حمایت از ورزشکاران تشویق آنان است. ورزش شیرین کشتی فرنگی از امروز آغاز میشود. شما هم حتماً از ساعت ۴ امروز با هجده بروید.

۲-۲ ۸۶۲۲-آ

مهاجرات پذیرانی

دفتر وکالت آقای منوهر قائم مقامی

مانند قبل از تباستان. همه روزه سوی ایام تعطیل ۸ تا ۴ بعد از ظهر است. نشانی اول لاله زار پشت شهرداری - پاساژ مطبوعی- تلفن ۴۸۰۶

۸۶۹۹-آ ۳-۲ متصدی دفتر- توکی

آسایشگاه و کترینژی

نیاز داران

نیازمند با ستمه ام بکنتر بکنتر شبانه روزی جهت افراد متفحص و بکنتر سربستار کار آزموده و بکنتر متصدی آژماشگاه میباشد- تلفن ۸۶۲۱

۸۷۱۳-آ ۳-۱

چون عده بیانی که در دارالایام مظفری پذیرفته میشوند هنوز بعد تصاب ترسیمه دینوسیه متد کر میگرد که اطفال تا سال نه بدون پدر و مادر باشند قبول خواهد شد

مهاجرات مراجعه از صبح تا ظهر نشانی بیون دروازه شهیدان دارالایام مظفری- محمد علی مظفری

از طرف قانون دارائی دشب: از ساعت ۶ الی ۸ در مهناخانه بزرگ ذربند از طرف قانون دارائی بانفشار ورود آقای دکتر قی نسر دعوتی جای شده بود که عده زیادی از معتمدین و رجال و مدبران جراید حضور داشتند.

صاحب تیار و بزرگوار، عباس زوی سربزرگ، محمد علی سوزکی